
II Sdělení 

SDĚLENÍ ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE 

Evropská komise 

2011/C 121/01 Bez námitek k navrhovanému spojení (Případ COMP/M.6161 ‒ Clariant/Süd-Chemie) ( 1 ) . . . . . . . . . . . . 1 

III Přípravné akty 

Evropská komise 

2011/C 121/02 Legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 

2011/C 121/03 Legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 

2011/C 121/04 Legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 

2011/C 121/05 Legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 

2011/C 121/06 Legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 

ISSN 1725-5163 
C 121 

Svazek 54 

19. dubna 2011 Informace a oznámení 

( 1 ) Text s významem pro EHP (Pokračování na následující straně) 

Úřední věstník 
Evropské unie 

České vydání 

Oznámení č. Obsah 

Cena: 
4 EUR CS 

Strana

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0001:0001:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0002:0005:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0006:0010:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0011:0015:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0016:0018:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0019:0021:CS:PDF


2011/C 121/07 Legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 

2011/C 121/08 Legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 

2011/C 121/09 Legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28 

2011/C 121/10 Legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34 

IV Informace 

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE 

Evropská komise 

2011/C 121/11 Směnné kurzy vůči euru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37 

2011/C 121/12 Poslední zveřejnění dokumentů KOM jiných než legislativní návrhy a legislativních návrhů přijatých 
Komisí 
Úr. vest. C 94, 26.3.2011 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38 

2011/C 121/13 Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39 

2011/C 121/14 Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41 

2011/C 121/15 Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43 

2011/C 121/16 Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46 

2011/C 121/17 Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48 

2011/C 121/18 Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51 

2011/C 121/19 Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52 

CS 

Oznámení č. Obsah (pokračování) 

(Pokračování na vnitřní straně zadní obálky) 

Strana

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0022:0024:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0025:0027:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0028:0033:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0034:0036:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0037:0037:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:094:SOM:CS:HTML
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0038:0038:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0039:0040:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0041:0042:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0043:0045:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0046:0047:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0048:0050:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0051:0051:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0052:0053:CS:PDF


II 

(Sdělení) 

SDĚLENÍ ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE 

EVROPSKÁ KOMISE 

Bez námitek k navrhovanému spojení 

(Případ COMP/M.6161 – Clariant/Süd-Chemie) 

(Text s významem pro EHP) 

(2011/C 121/01) 

Dne 8. dubna 2011 se Komise rozhodla nevznášet proti výše uvedenému oznámenému spojení námitky 
a prohlásit jej za slučitelné se společným trhem. Základem tohoto rozhodnutí je ustanovení čl. 6 odst. 1 
písm. b) nařízení Rady (ES) č. 139/2004. Úplné znění rozhodnutí je k dispozici pouze v angličtině a bude 
zveřejněno poté, co z něj budou odstraněny případné skutečnosti, jež mají povahu obchodního tajemství. 
Znění tohoto rozhodnutí bude k dispozici: 

— v oddílu týkajícím se spojení podniků na internetových stránkách Komise věnovaných hospodářské 
soutěži (http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/). Tato internetová stránka umožňuje vyhledávat 
jednotlivá rozhodnutí o spojení podniků, a to podle společnosti, čísla případu, data a indexu 
hospodářského odvětví, 

— v elektronické podobě na internetových stránkách EUR-Lex (http://eur-lex.europa.eu/en/index.htm) pod 
číslem 32011M6161. Stránky EUR-Lex umožňují přístup k evropskému právu po internetu.

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/1

http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/en/index.htm


III 

(Přípravné akty) 

EVROPSKÁ KOMISE 

Legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2011/C 121/02) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 73 3.3.2010 Návrh Interinstitucionální dohody mezi Evropským parlamentem, 
Radou a Komisí o spolupráci v rozpočtových záležitostech 

KOM(2010) 94 29.3.2010 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o boji proti 
pohlavnímu zneužívání a pohlavnímu vykořisťování dětí a proti 
dětské pornografii, kterou se zrušuje rámcové rozhodnutí 
2004/68/SVV 

KOM(2010) 95 29.3.2010 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o prevenci 
obchodování s lidmi, boji proti němu a o ochraně obětí, kterou 
se zrušuje rámcové rozhodnutí 2002/629/SVV 

KOM(2010) 104 24.3.2010 Návrh rozhodnutí Rady č. …/2010/EU, kterým se povoluje posí
lená spolupráce v oblasti rozhodného práva ve věcech rozvodu 
a rozluky 

KOM(2010) 105 24.3.2010 Návrh nařízení Rady (EU), kterým se zavádí posílená spolupráce 
v oblasti rozhodného práva ve věcech rozvodu a rozluky 

KOM(2010) 111 6.4.2010 Návrh prováděcího rozhodnutí Rady, kterým se Spolkové repub
lice Německo a Lucemburskému velkovévodství povoluje 
používat opatření odchylující se od článku 5 směrnice 
2006/112/ES o společném systému daně z přidané hodnoty 

KOM(2010) 117 29.3.2010 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. …/… 
o evropské statistice týkající se cestovního ruchu 

KOM(2010) 118 30.3.2010 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dobrovolné dohody 
o partnerství mezi Evropskou unií a Konžskou republikou 
o prosazování práva, správě a obchodu v oblasti lesnictví a o 
dovozu dřevařských výrobků do Evropské unie (FLEGT) 

KOM(2010) 119 31.3.2010 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o občanské ini- 
ciativě

CS C 121/2 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0073:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0094:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0095:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0104:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0105:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0111:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0117:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0118:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0119:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 122 30.3.2010 Návrh rozhodnutí Rady o postoji, který má zaujmout Smíšený 
výbor EHP ke změně Protokolu 31 k Dohodě o EHP o spolupráci 
v některých oblastech mimo čtyři svobody (ISa) 

KOM(2010) 123 31.3.2010 Návrh nařízení Rady o změně nařízení (ES) č. 1487/2005, kterým 
se ukládá konečné antidumpingové clo a s konečnou platností 
vybírá prozatímní clo uložené na dovoz některých hotových 
oděvních textilií z polyesterových nekonečných vláken pocháze
jících z Čínské lidové republiky 

KOM(2010) 129 6.4.2010 Návrh prováděcího rozhodnutí Rady, kterým se Nizozemskému 
království povoluje uplatňovat opatření odchylující se od článku 
193 směrnice 2006/112/ES o společném systému daně z přidané 
hodnoty 

KOM(2010) 130 8.4.2010 Návrh nařízení Rady (EU) č. …/2010, kterým se mění nařízení 
(ES) č. 234/2004 o některých omezujících opatřeních vůči Libérii 

KOM(2010) 132 9.4.2010 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o evropských 
environmentálních hospodářských účtech 

KOM(2010) 136 9.4.2010 Návrh rozhodnutí Rady o zmocnění k podpisu a prozatímnímu 
uplatňování Dohody o volném obchodu mezi Evropskou unií 
a jejími členskými státy na straně jedné a Korejskou republikou 
na straně druhé 

KOM(2010) 137 9.4.2010 Návrh rozhodnutí Rady, kterým se uzavírá Dohoda o volném 
obchodu mezi Evropskou unií a jejími členskými státy na straně 
jedné a Korejskou republikou na straně druhé 

KOM(2010) 139 12.4.2010 Návrh rozhodnutí Rady o postoji, který se má zaujmout jménem 
Evropské unie ve Výboru pro potravinovou pomoc, pokud jde 
o prodloužení Úmluvy o potravinové pomoci z roku 1999 

KOM(2010) 140 9.4.2010 Návrh nařízení Rady, kterým se rozšiřuje konečné antidumpin
gové clo uložené nařízením Rady (ES) č. 1858/2005 z dovozu 
ocelových lan a kabelů pocházejících mimo jiné z Čínské lidové 
republiky na dovoz ocelových lan a kabelů zasílaných z Korejské 
republiky bez ohledu na to, zda je u něj deklarován původ 
z Korejské republiky, a kterým se ukončuje šetření týkající se 
dovozu výrobků zasílaných z Malajsie 

KOM(2010) 144 14.4.2010 Návrh rozhodnutí Rady o prozatímním používání Dohody 
o partnerství v odvětví rybolovu mezi Evropskou unií 
a Šalamounovými ostrovy 

KOM(2010) 146 14.4.2010 Návrh nařízení Rady týkající se rozdělení rybolovných práv 
v rámci Dohody o partnerství v odvětví rybolovu mezi Evropskou 
unií a Šalamounovými ostrovy

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/3

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0122:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0123:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0129:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0130:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0132:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0136:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0137:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0139:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0140:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0144:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0146:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 148 14.4.2010 Návrh rozhodnutí Rady o postoji, který má Evropská unie zauj
mout ve správním výboru zřízeném Mezinárodní úmluvou 
o sladění hraničních kontrol zboží k návrhu na změnu uvedené 
úmluvy připojením nové přílohy o usnadnění postupů pro 
překračování hranic pro mezinárodní železniční dopravu 

KOM(2010) 150 8.4.2010 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z nástroje pružnosti 

KOM(2010) 152 15.4.2010 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu Úmluvy o zachování a řízení 
rybolovných zdrojů v oblasti volného moře jižního Tichého 
oceánu jménem Evropské unie 

KOM(2010) 153 19.4.2010 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dohody ve formě výměny 
dopisů mezi Evropskou unií a Chilskou republikou 
o prozatímním provádění ujednání o zachování populace 
mečouna v jihovýchodním Tichém oceánu 

KOM(2010) 154 19.4.2010 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dohody ve formě výměny 
dopisů mezi Evropskou unií a Chilskou republikou o uzavření 
ujednání o zachování populace mečouna v jihovýchodním 
Tichém oceánu 

KOM(2010) 156 16.4.2010 Návrh rozhodnutí Rady o postoji Evropské unie v Radě přidru 
žení zřízené Evropsko-středomořskou dohodou zakládající přidru 
žení mezi Evropským společenstvím a jeho členskými státy na 
jedné straně a alžírskou demokratickou a lidovou republikou na 
straně druhé, pokud jde o změnu čl. 15 odst. 7 protokolu č. 6 
uvedené dohody týkajícího se definice pojmu „původní produkty“ 
a metod správní spolupráce 

KOM(2010) 157 20.4.2010 Návrh rozhodnutí Rady o postoji Evropské unie v Radě přidru 
žení zřízené Evropsko-středomořskou dohodou zakládající přidru 
žení mezi Evropským společenstvím a jeho členskými státy na 
jedné straně a Tuniskou republikou na straně druhé, pokud jde 
o změnu čl. 15 odst. 7 protokolu č. 4 uvedené dohody týkajícího 
se definice pojmu „původní produkty“ a metod správní spolu
práce 

KOM(2010) 158 20.4.2010 Návrh rozhodnutí Rady o postoji Evropské unie v Radě přidru 
žení zřízené Evropsko-středomořskou dohodou zakládající přidru 
žení mezi Evropským společenstvím a jeho členskými státy na 
jedné straně a Marockým královstvím na straně druhé, pokud jde 
o změnu čl. 15 odst. 7 protokolu č. 4 uvedené dohody týkajícího 
se definice pojmu „původní produkty“ a metod správní spolu
práce 

KOM(2010) 161 20.4.2010 Návrh rozhodnutí Rady o postoji Evropské unie v Radě přidru 
žení zřízené Evropsko-středomořskou dohodou zakládající přidru 
žení mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na 
jedné straně a Egyptskou arabskou republikou na straně druhé, 
pokud jde o změnu čl. 15 odst. 7 protokolu č. 4 uvedené dohody 
týkajícího se definice pojmu „původní produkty“ a metod správní 
spolupráce

CS C 121/4 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0148:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0150:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0152:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0153:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0154:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0156:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0157:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0158:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0161:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 166 21.4.2010 Návrh rozhodnutí Rady o postoji Evropské unie v rámci Smíše
ného výboru zřízeného Evropsko-středomořskou prozatímní 
dohodou o přidružení týkající se obchodu a spolupráce mezi 
Evropským společenstvím na jedné straně a Organizací pro osvo
bození Palestiny (OOP) ve prospěch palestinské samosprávy na 
západním břehu Jordánu a v pásmu Gazy na straně druhé, pokud 
jde o změnu čl. 15 odst. 7 protokolu č. 3 uvedené dohody 
týkajícího se definice pojmu „původní produkty“ a metod správní 
spolupráce 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/5

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0166:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


Legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2011/C 121/03) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 145 29.4.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění 
Nařízení Rady (ES) č. 861/2006 ze dne 22. května 2006, kterým 
se stanoví finanční opatření Společenství pro provádění společné 
rybářské politiky a pro oblast mořského práva 

KOM(2010) 167 23.4.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o postoji Evropské unie v Radě přidru 
žení zřízené Evropsko-středomořskou dohodou zakládající přidru 
žení mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na 
jedné straně a Jordánským hášimovským královstvím na straně 
druhé, pokud jde o změnu čl. 15 odst. 7 protokolu č. 3 uvedené 
dohody týkajícího se definice pojmu „původní produkty“ a metod 
správní spolupráce 

KOM(2010) 168 21.4.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o podpisu regionální úmluvy 
o celoevropsko-středomořských preferenčních pravidlech původu 

KOM(2010) 172 21.4.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření regionální úmluvy 
o celoevropsko-středomořských preferenčních pravidlech původu 

KOM(2010) 174 21.4.2010 Návrh Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o poskytnutí 
záruky EU na případné ztráty Evropské investiční banky z úvěrů 
a záruk na projekty mimo Evropskou unii 

KOM(2010) 175 26.4.2010 Návrh Prováděcího rozhodnutí Rady kterým se Německu, Itálii 
a Rakousku povoluje zavést zvláštní opatření odchylující se od 
článku 193 směrnice 2006/112/ES a kterým se mění rozhodnutí 
2007/250/ES za účelem prodloužení doby platnosti povolení 
uděleného Spojenému království 

KOM(2010) 176 23.4.2010 Návrh Rozhodnutí Rady, kterým se stanoví předpisy pro dovoz 
produktů rybolovu, živých mlžů, ostnokožců, pláštěnců, 
mořských plžů a vedlejších produktů z nich z Grónska do 
Evropské unie 

KOM(2010) 177 22.4.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření Dohody o partnerství 
v odvětví rybolovu mezi Evropskou unií a Šalamounovými 
ostrovy 

KOM(2010) 179 23.4.2010 Návrh Směrnice Evropského parlamentu a Rady o postupu při 
poskytování informací v oblasti norem a technických předpisů 
a předpisů pro služby informační společnosti 

KOM(2010) 180 26.4.2010 Návrh Nařízení Rady (EU) č. …/…, kterým se mění Nařízení Rady 
(ES) č. 194/2008, kterým se obnovují a zpřísňují omezující 
opatření vůči Barmě/Myanmaru 

KOM(2010) 181 26.4.2010 Předloha Rozhodnutí Rady o ukončení konzultací 
s Madagaskarskou republikou podle článku 96 dohody 
o partnerství AKT-ES

CS C 121/6 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0145:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0167:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0168:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0172:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0174:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0175:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0176:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0177:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0179:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0180:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0181:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 182 27.4.2010 Návrh Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci 
podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 
2006 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí 
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (EGF/2010/000 
TA 2010 - technická pomoc z podnětu Komise) 

KOM(2010) 184 27.4.2010 Návrh Nařízení Rady (EURATOM) kterým se stanoví nejvyšší 
přípustné úrovně radioaktivní kontaminace potravin a krmiv po 
jaderné havárii nebo jiném případu radiační mimořádné situace 
(Přepracované znění) 

KOM(2010) 192 30.4.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o podpisu a prozatímním provádění 
protokolu k Dohodě o partnerství a spolupráci mezi Evropskými 
společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně 
a Moldavskou republikou na straně druhé o rámcové dohodě 
mezi Evropskou unií a Moldavskou republikou o obecných zása
dách účasti Moldavské republiky na programech Unie 

KOM(2010) 193 27.4.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o hlavních zásadách politiky zaměstna
nosti členských států Část II integrovaných hlavních směrů stra
tegie Evropa 2020 

KOM(2010) 194 30.4.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření protokolu k Dohodě 
o partnerství a spolupráci mezi Evropskými společenstvími 
a jejich členskými státy na jedné straně a Moldavskou republikou 
na straně druhé o rámcové dohodě mezi Evropskou unií 
a Moldavskou republikou o obecných zásadách účasti Moldavské 
republiky na programech Unie 

KOM(2010) 195 21.4.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o přidělení prostředků uvolněných 
z projektů v rámci 9. evropského rozvojového fondu (ERF) 
a předchozích ERF za účelem řešení potřeb nejzranitelnějších 
skupin obyvatelstva v Súdánu 

KOM(2010) 196 6.5.2010 Návrh Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci 
podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 
2006 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí 
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (žádost 
EGF/2009/012 IE/Waterford Crystal, Irsko) 

KOM(2010) 197 5.5.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o podpisu Dohody mezi Evropskou unií 
a Gruzií o usnadnění udělování víz 

KOM(2010) 198 5.5.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií 
a Gruzií o usnadnění udělování víz 

KOM(2010) 199 5.5.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o podpisu Dohody mezi Evropskou unií 
a Gruzií o zpětném přebírání neoprávněně pobývajících osob 

KOM(2010) 200 5.5.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií 
a Gruzií o zpětném přebírání neoprávněně pobývajících osob

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/7

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0182:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0184:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0192:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0193:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0194:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0195:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0196:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0197:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0198:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0199:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0200:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 201 4.5.2010 Návrh Nařízení Rady (EU) č. …/… kterým se mění nařízení (EU) 
č. 7/2010 o otevření a způsobu správy autonomních celních kvót 
Unie pro některé zemědělské produkty a průmyslové výrobky 

KOM(2010) 202 30.4.2010 Návrh Nařízení Rady o uložení konečného antidumpingového cla 
z dovozu křemíku pocházejícího z Čínské lidové republiky rozší 
řeného na dovoz křemíku zasílaného z Korejské re- 
publiky bez ohledu na to, zda je deklarován jako pocházející 
z Korejské republiky, či nikoli, na základě přezkumu před 
pozbytím platnosti podle čl. 11 odst. 2 a částečného prozatím
ního přezkumu podle čl. 11 odst. 3 nařízení (ES) č. 1225/2009 

KOM(2010) 204 5.5.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady o volném pohybu 
pracovníků uvnitř Unie (Kodifikované znění) 

KOM(2010) 205 6.5.2010 Návrh Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci 
podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 
2006 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí 
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (žádost 
EFG/2009/020 ES/Castilla-La Mancha) 

KOM(2010) 208 4.5.2010 Návrh Rozhodnutí Rady a zástupců vlád členských států Evropské 
unie zasedajících v Radě o podpisu a prozatímním provádění 
protokolu, kterým se mění dohoda mezi Evropským společen
stvím a jeho členskými státy na jedné straně a Spojenými státy 
americkými na straně druhé o letecké dopravě 

KOM(2010) 209 3.5.2010 Návrh Rozhodnutí Rady a zástupců vlád členských států Evropské 
unie zasedajících v Radě o podpisu a prozatímním provádění 
protokolu, kterým se mění dohoda mezi Evropským společen
stvím a jeho členskými státy na jedné straně a Spojenými státy 
americkými na straně druhé o letecké dopravě 

KOM(2010) 211 30.4.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o podpisu dohody, kterou se podruhé 
mění Dohoda o partnerství mezi africkými, karibskými 
a tichomořskými státy na jedné straně a Evropským společen
stvím a jeho členskými státy na straně druhé, podepsaná 
v Cotonou dne 23. června 2000 a poprvé revidovaná 
v Lucemburku dne 25. června 2005, jménem Evropské unie 

KOM(2010) 215 6.5.2010 Návrh Nařízení Rady, kterým se upravují opravné koeficienty 
použitelné na odměny a důchody úředníků a ostatních zaměst
nanců Evropské unie 

KOM(2010) 216 6.5.2010 Návrh Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci 
podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 
2006 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí 
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (žádost 
EFG/2009/014 ES/KOMunidad Valenciana) 

KOM(2010) 217 12.5.2010 Návrh Nařízení Rady kterým se mění Nařízení Rady (ES) 
č. 2488/2000 o zachování zmrazení peněžních prostředků 
v souvislosti s panem Miloševićem a osobami s ním spojenými

CS C 121/8 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0201:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0202:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0204:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0205:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0208:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0209:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0211:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0215:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0216:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0217:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 218 6.5.2010 Návrh Nařízení Rady (EU) č. …/2010, kterým se mění nařízení 
(ES) č. 1763/2004, kterým se ukládají některá omezující opatření 
na podporu účinného provádění mandátu Mezinárodního 
trestního tribunálu pro bývalou Jugoslávii (ICTY) 

KOM(2010) 220 7.5.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropským 
společenstvím a jeho členskými státy na jedné straně 
a Jihoafrickou republikou na straně druhé, kterou se mění 
Dohoda o obchodu, rozvoji a spolupráci 

KOM(2010) 222 6.5.2010 Návrh Nařízení Rady o uložení konečného antidumpingového cla 
na dovoz cyklamátu sodného pocházejícího z Čínské lidové re- 
publiky a Indonésie na základě přezkumu před pozbytím plat
nosti podle čl. 11 odst. 2 Nařízení Rady (ES) č. 1225/2009 

KOM(2010) 223 11.5.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o postoji Unie ke změně příloh Dohody 
mezi Evropským společenstvím a Švýcarskou konfederací 
o některých aspektech vládních zakázek 

KOM(2010) 227 12.5.2010 Návrh Nařízení Rady (EU) č. …/2010 kterým se mění nařízení 
(ES) č. 1412/2006 o některých omezujících opatřeních vůči 
Libanonu 

KOM(2010) 230 11.5.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o postoji, který má zaujmout Smíšený 
výbor EHP ke změně Protokolu 31 k Dohodě o EHP o spolupráci 
v některých oblastech mimo čtyři svobody (rozpočtové linie) 

KOM(2010) 231 17.5.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o podpisu a prozatímním uplatňování 
Dohody mezi Evropskou unií, Islandem, Lichtenštejnskem 
a Norskem o finančním mechanismu EHP na období 
2009–2014, Dohody mezi Evropskou unií a Norskem 
o norském finančním mechanismu na období 2009–2014, 
Dodatkového protokolu k Dohodě mezi Evropským hospodář
ským společenstvím a Islandem o zvláštních ustanoveních pro 
dovoz některých ryb a produktů rybolovu do Evropské unie na 
období 2009–2014 a Dodatkového protokolu k Dohodě mezi 
Evropským hospodářským společenstvím a Norskem o zvláštních 
ustanoveních pro dovoz některých ryb a produktů rybolovu do 
Evropské unie na období 2009–2014 

KOM(2010) 232 17.5.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o podpisu protokolu k Evropsko-středo
mořské dohodě mezi Evropskými společenstvími a jejich člen
skými státy na jedné straně a Marockým královstvím na straně 
druhé o rámcové dohodě mezi Evropskou unií a Marockým 
královstvím o obecných zásadách účasti Marockého království 
v programech Unie 

KOM(2010) 233 17.5.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření protokolu k Evropsko-stře
domořské dohodě mezi Evropskými společenstvími a jejich člen
skými státy na jedné straně a Marockým královstvím na straně 
druhé o rámcové dohodě mezi Evropskou unií a Marockým 
královstvím o obecných zásadách účasti Marockého království 
na programech Unie

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/9

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0218:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0220:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0222:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0223:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0227:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0230:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0231:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0232:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0233:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 234 17.5.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou 
unií, Islandem, Lichtenštejnskem a Norskem o finančním mecha
nismu EHP na období 2009–2014, Dohody mezi Evropskou unií 
a Norskem o norském finančním mechanismu na období 
2009–2014, dodatkového protokolu k Dohodě mezi Evropským 
hospodářským společenstvím a Islandem o zvláštních ustanove
ních pro dovoz některých ryb a produktů rybolovu do Evropské 
unie na období 2009–2014 a dodatkového protokolu k Dohodě 
mezi Evropským hospodářským společenstvím a Norskem 
o zvláštních ustanoveních pro dovoz některých ryb a produktů 
rybolovu do Evropské unie na období 2009–2014 

KOM(2010) 236 18.5.2010 Návrh Nařízení Rady o uložení konečného antidumpingového cla 
a o konečném výběru prozatímně uloženého cla z dovozu urči
tých drátů z molybdenu pocházejících z Čínské lidové republiky 

KOM(2010) 237 17.5.2010 Návrh Nařízení Rady (EU) č. …/…, kterým se ukládá konečné 
antidumpingové clo a s konečnou platností vybírá prozatímní clo 
z dovozu některých systémů pro snímání nákladu pocházejících 
z Čínské lidové republiky 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS C 121/10 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0234:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0236:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0237:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


Legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2011/C 121/04) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 142 26.5.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. …/…, kterým se 
mění Nařízení Rady (ES) č. 732/2008 o uplatňování systému všeobec
ných celních preferencí pro období od 1. ledna 2009 do 31. prosince 
2011 

KOM(2010) 225 5.5.2010 Návrh Nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 329/2007 
o omezujících opatřeních vůči Korejské lidově demokratické republice 

KOM(2010) 239 12.1.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o přijetí eura Estonskem ke dni 1. ledna 2011 

KOM(2010) 240 12.5.2010 Návrh Nařízení Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 974/98, pokud jde 
o zavedení eura v Estonsku 

KOM(2010) 244 20.5.2010 Návrh Nařízení Rady o uložení konečného antidumpingového cla na 
dovoz dusičnanu amonného pocházejícího z Ukrajiny po přezkumu 
před pozbytím platnosti podle čl. 11 odst. 2 Nařízení Rady (ES) 
č. 1225/2009 

KOM(2010) 246 26.5.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o podpisu a prozatímním uplatňování Dohody 
mezi Evropskou unií a Indonéskou republikou o některých aspektech 
leteckých služeb 

KOM(2010) 247 26.5.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií 
a Indonéskou republikou o některých aspektech leteckých služeb 

KOM(2010) 249 21.5.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady o evropské statistice 
týkající se trvalých kultur 

KOM(2010) 256 27.5.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady Evropské unie, kterým se 
mění nařízení (ES) č. 539/2001, kterým se stanoví seznam třetích zemí, 
jejichž státní příslušníci musí mít při překračování vnějších hranic vízum, 
jakož i seznam třetích zemí, jejichž státní příslušníci jsou od této povin
nosti osvobozeni 

KOM(2010) 257 28.5.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o podpisu, jménem Evropské unie, Dohody 
mezi Evropskou unií a Novým Zélandem, kterou se mění dohoda 
o vzájemném uznávání posuzování shody mezi Evropským společen
stvím a Novým Zélandem 

KOM(2010) 258 28.5.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií 
a Novým Zélandem, kterou se mění dohoda o vzájemném uznávání 
posuzování shody mezi Evropským společenstvím a Novým Zélandem 

KOM(2010) 263 3.6.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o podpisu a prozatímním uplatňování Dohody 
mezi Evropskou unií a Peruánskou republikou o některých aspektech 
leteckých služeb 

KOM(2010) 264 3.6.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií 
a Peruánskou republikou o některých aspektech leteckých služeb

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/11

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0142:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0225:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0239:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0240:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0244:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0246:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0247:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0249:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0256:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0257:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0258:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0263:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0264:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 266 21.5.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření dohody mezi Evropskou unií 
a Brazilskou federativní republikou o bezpečnosti civilního letectví 

KOM(2010) 268 21.5.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o podpisu dohody mezi Evropskou unií 
a vládou Brazilské federativní republiky o bezpečnosti civilního letectví 

KOM(2010) 269 31.5.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o podpisu, jménem Evropské unie, Dohody 
mezi Evropskou unií a Austrálií, kterou se mění dohoda o vzájemném 
uznávání posuzování shody mezi Evropským společenstvím a Austrálií 

KOM(2010) 270 31.5.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií 
a Austrálií, kterou se mění Dohoda o vzájemném uznávání posuzování 
shody, certifikátů a označování mezi Evropským společenstvím 
a Austrálií 

KOM(2010) 273 31.5.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. …/…, kterým se 
provádí článek 10 protokolu Organizace spojených národů o střelných 
zbraních a stanoví vývozní povolení a opatření pro dovoz a tranzit 
střelných zbraní, jejich součástí, dílů a střeliva SEK(2010)663 
SEK(2010)662 

KOM(2010) 275 1.6.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o povolení uvedení produktů, které obsahují 
geneticky modifikovanou kukuřici 59122x1507xNK603 (DAS-59122- 
7xDAS-Ø15Ø7xMON-ØØ6Ø3-6), sestávají z ní nebo jsou z ní vyro
beny, na trh podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 
č. 1829/2003 

KOM(2010) 276 1.6.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o povolení uvedení produktů, které obsahují 
geneticky modifikovanou kukuřici 1507x59122 (DAS-Ø15Ø7-1xDAS- 
59122-7), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 

KOM(2010) 277 1.6.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o povolení uvedení produktů, které obsahují 
geneticky modifikovanou kukuřici MON 88017 x MON 810 (MON- 
88Ø17-3 x MON-ØØ81Ø-6), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, 
na trh podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 

KOM(2010) 278 26.5.2010 Návrh Nařízení Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 1255/96 
o dočasném pozastavení všeobecných cel společného celního sazebníku 
pro určité průmyslové výrobky, zemědělské produkty a produkty 
rybolovu 

KOM(2010) 279 27.5.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o postoji, který má Evropská unie v rámci Rady 
ministrů AKT-ES zaujmout k přechodným opatřením použitelným ode 
dne podpisu do dne, kdy vstoupí v platnost dohoda, kterou se podruhé 
mění Dohoda o partnerství mezi africkými, karibskými a tichomořskými 
státy na jedné straně a Evropským společenstvím a jeho členskými státy 
na straně druhé, podepsaná v Cotonou dne 23. června 2000 a poprvé 
revidovaná v Lucemburku dne 25. června 2005 

KOM(2010) 280 15.6.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o povinném použití předpisu Evropské hospo
dářské komise OSN č. 100 pro schvalování motorových vozidel 
z hlediska elektrické bezpečnosti 

KOM(2010) 283 31.5.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení 
(ES) č. 663/2009 o zavedení programu na podporu hospodářského 
oživení prostřednictvím finanční pomoci Společenství pro projekty 
v oblasti energetiky

CS C 121/12 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0266:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0268:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0269:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0270:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0273:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0275:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0276:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0277:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0278:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0279:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0280:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0283:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 293 7.6.2010 Návrh Prováděcího rozhodnutí Rady, kterým se Polsku povoluje zavést 
zvláštní opatření odchylující se od čl. 26 odst. 1 písm. a) a článku 168 
směrnice 2006/112/ES o společném systému daně z přidané hodnoty 

KOM(2010) 294 4.6.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o povolení uvedení produktů, které obsahují 
geneticky modifikovanou kukuřici Bt11xGA21 (SYN-BTØ11-1xMON- 
ØØØ21-9), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 

KOM(2010) 295 8.6.2010 Návrh Nařízení Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 367/2006, kterým 
se ukládá konečné vyrovnávací clo z dovozu polyethylentereftalátového 
(PET) filmu pocházejícího z Indie 

KOM(2010) 297 2.6.2010 Návrh Nařízení Rady o některých omezujících opatřeních vůči Eritreji 

KOM(2010) 298 4.6.2010 Návrh Rozhodnutí Rady, kterým se obnovuje povolení pro další uvádění 
produktů, které obsahují geneticky modifikovanou kukuřici Bt11 (SYN- 
BTØ11-1), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh, povolují 
potraviny a složky potravin, které obsahují kukuřici Bt11 (SYN- 
BTØ11-1) nebo z ní sestávají podle nařízení (ES) č. 1829/2003, 
a zrušuje rozhodnutí Komise 2004/657/ES 

KOM(2010) 299 4.6.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o povolení uvedení produktů, které obsahují 
geneticky modifikovanou kukuřici MON89034xNK603 (MON-89Ø34- 
3xMON-ØØ6Ø3-6), sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny, na trh podle 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 

KOM(2010) 302 9.6.2010 Návrh Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o poskytnutí makro
ekonomické pomoci Moldavské republice 

KOM(2010) 303 24.6.2010 Návrh Rozhodnutí Rady a zástupců vlád členských států Evropské unie 
zasedajících v Radě o podpisu a prozatímním uplatňování Evropsko- 
středomořské dohody v oblasti letectví uzavřené mezi Evropskou unií 
a jejími členskými státy na jedné straně a Jordánským hášimovským 
královstvím na straně druhé 

KOM(2010) 304 8.6.2010 Návrh Nařízení Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 452/2007 
o uložení konečného antidumpingového cla z dovozu žehlicích prken 
pocházejících mimo jiné z Ukrajiny 

KOM(2010) 305 10.6.2010 Návrh Prováděcího rozhodnutí Rady, kterým se Francii a Itálii povoluje 
uplatňovat opatření odchylující se od článku 5 směrnice 2006/112/ES 
o společném systému daně z přidané hodnoty 

KOM(2010) 306 11.6.2010 Návrh Nařízení Rady (EU) č. […]/2010 kterým se mění nařízení (EU) 
č. 53/2010, pokud jde o některá rybolovná práva pro tresku obecnou, 
okouníka a tuňáka obecného a vyloučení některých skupin plavidel 
z režimu intenzity rybolovu stanoveného v kapitole III nařízení (ES) 
č. 1342/2008 

KOM(2010) 309 9.6.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění služební 
řád úředníků Evropských společenství a pracovní řád ostatních zaměst
nanců těchto společenství

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/13

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0293:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0294:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0295:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0297:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0298:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0299:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0302:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0303:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0304:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0305:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0306:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0309:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 310 15.6.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o povinném použití předpisů č. 1, 3, 4, 6, 7, 8, 
10, 11, 12, 13, 13-H, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 26, 28, 31, 
34, 37, 38, 39, 43, 44, 46, 48, 55, 58, 61, 66, 67, 73, 77, 79, 80, 87, 
89, 90, 91, 93, 94, 95, 97, 98, 99, 102, 105, 107, 110, 112, 116, 118, 
121, 122, 123 a 125 Evropské hospodářské komise Organizace spoje
ných národů pro schvalování typu motorových vozidel, jejich přípojných 
vozidel a systémů, konstrukčních částí a samostatných technických celků 
určených pro tato vozidla 

KOM(2010) 312 14.6.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o finančních příspěvcích členských států urče
ných pro financování Evropského rozvojového fondu (druhá splátka za 
rok 2010) 

KOM(2010) 313 17.6.2010 Návrh Prováděcího rozhodnutí Rady, kterým se Rumunsku povoluje 
zavést opatření odchylující se od článku 193 směrnice 2006/112/ES 
o společném systému daně z přidané hodnoty 

KOM(2010) 316 15.6.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií 
a Spojenými státy americkými o zpracovávání a předávání údajů 
o finančních transakcích z Evropské unie do Spojených států pro 
účely Programu sledování financování terorismu 

KOM(2010) 317 18.6.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o podpisu Dohody mezi Evropskou unií 
a Spojenými státy americkými o zpracovávání a předávání údajů 
o finančních transakcích z Evropské unie do Spojených států pro 
účely Programu sledování financování terorismu 

KOM(2010) 321 22.6.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o schválení podpisu dohody ve formě proto
kolu mezi Evropskou unií a Jordánským hášimovským královstvím, 
kterou se zřizuje mechanismus pro urovnávání sporů použitelný na 
spory v rámci obchodních ustanovení Evropsko-středomořské dohody 
zakládající přidružení mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými 
státy na jedné straně a Jordánským hášimovským královstvím na straně 
druhé 

KOM(2010) 322 22.6.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření dohody ve formě protokolu mezi 
Evropskou unií a Jordánským hášimovským královstvím, kterou se 
zřizuje mechanismus pro urovnávání sporů použitelný na spory 
v rámci obchodních ustanovení Evropsko-středomořské dohody zaklá
dající přidružení mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými 
státy na jedné straně a Jordánským hášimovským královstvím na straně 
druhé 

KOM(2010) 325 22.6.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. …/… kterým se 
mění Nařízení Rady (ES) č. 2187/2005, pokud jde o zákaz odlovu 
nejkvalitnější části populace ryb a omezení rybolovu platýse bradavična
tého a pakambaly velké ve vodách Baltského moře, Velkého a Malého 
Beltu a Øresundu 

KOM(2010) 326 22.6.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření dohody mezi Evropskou unií 
a Marockým královstvím, kterou se zřizuje mechanismus pro urovnávání 
sporů 

KOM(2010) 328 22.6.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o schválení podpisu dohody mezi Evropskou 
unií a Marockým královstvím, kterou se zřizuje mechanismus pro urov
návání sporů 

KOM(2010) 331 24.6.2010 Návrh Směrnice Rady, kterou se mění směrnice 2006/112/ES 
o společném systému daně z přidané hodnoty, pokud jde o trvání povin
nosti dodržovat minimální základní sazbu

CS C 121/14 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0310:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0312:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0313:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0316:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0317:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0321:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0322:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0325:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0326:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0328:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0331:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 332 24.6.2010 Návrh Rozhodnutí Rady a zástupců vlád členských států Evropské unie 
zasedajících v Radě o uzavření Evropsko-středomořské dohody v oblasti 
letectví mezi Evropskou unií a jejími členskými státy na jedné straně 
a Jordánským hášimovským královstvím na straně druhé 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/15

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0332:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


Legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2011/C 121/05) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 371 12.7.2010 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 97/9/ES o systémech pro odškodnění 
investorů 

KOM(2010) 372 20.7.2010 Návrh nařízení Rady o státní podpoře k usnadnění uzavírání nekonkuren
ceschopných uhelných dolů 

KOM(2010) 376 14.7.2010 Návrh nařízení Rady (EU) č. …/… o rozšíření oblasti působnosti nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. xx/yy o profesionální přeshraniční 
silniční přepravě eurohotovosti mezi členskými státy eurozóny 

KOM(2010) 377 14.7.2010 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. …/… 
o profesionální přeshraniční silniční přepravě eurohotovosti mezi člen
skými státy eurozóny 

KOM(2010) 394 26.7.2010 Návrh rozhodnutí Rady o ukončení konzultací s Nigerskou republikou 
podle článku 96 revidované dohody z Cotonou 

KOM(2010) 395 23.7.2010 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. …/… o schvalování 
zemědělských a lesnických vozidel 

KOM(2010) 397 27.7.2010 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se stanoví osvo
bození od cla pro určité farmaceutické účinné látky nesoucí „mezinárodní 
nechráněný název“ (INN) udělený Světovou zdravotnickou organizací 
a pro určité produkty používané k výrobě hotových farmaceutických 
výrobků a mění příloha I nařízení (EHS) č. 2658/87 

KOM(2010) 405 28.7.2010 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu dobrovolné dohody o partnerství mezi 
Evropskou unií a Kamerunskou republikou o prosazování práva v oblasti 
lesnictví, správě a obchodu s dřevařskými výrobky s Evropskou unií 
(FLEGT) 

KOM(2010) 406 28.7.2010 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dobrovolné dohody o partnerství mezi 
Evropskou unií a Kamerunskou republikou o prosazování práva v oblasti 
lesnictví, správě a obchodu s dřevařskými výrobky s Evropskou unií 
(FLEGT) 

KOM(2010) 407 28.7.2010 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření protokolu k Dohodě o partnerství 
a spolupráci zakládající partnerství mezi Evropskými společenstvími 
a jejich členskými státy na jedné straně a Ukrajinou na straně druhé 
o rámcové dohodě mezi Evropskou unií a Ukrajinou o obecných zásadách 
účasti Ukrajiny na programech Unie 

KOM(2010) 408 28.7.2010 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu a prozatímním provádění protokolu 
k Dohodě o partnerství a spolupráci zakládající partnerství mezi Evrop
skými společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně a Ukrajinou 
na straně druhé o rámcové dohodě mezi Evropskou unií a Ukrajinou 
o obecných zásadách účasti Ukrajiny na programech Unie 

KOM(2010) 409 6.8.2010 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu Dohody mezi Evropskou unií 
a Brazilskou federativní republikou o zrušení vízové povinnosti pro krát
kodobé pobyty pro držitele diplomatických, služebních či úředních pasů

CS C 121/16 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0371:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0372:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0376:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0377:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0394:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0395:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0397:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0405:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0406:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0407:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0408:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0409:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 410 6.8.2010 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií 
a Brazilskou federativní republikou o zrušení vízové povinnosti pro krát
kodobé pobyty pro držitele diplomatických, služebních či úředních cestov
ních pasů 

KOM(2010) 412 30.7.2010 Návrh rozhodnutí Rady a Komise o postoji, který se má zaujmout v Radě 
pro spolupráci mezi EU a Tádžikistánem o jejím jednacím řádu 

KOM(2010) 416 2.8.2010 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků 
z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci podle bodu 28 inter- 
institucionální dohody ze dne 17. května 2006 mezi Evropským parla
mentem, Radou a Komisí o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení 
(žádost EGF/2009/015 DK/Danfoss Group, Dánsko) 

KOM(2010) 417 2.8.2010 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků 
z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci podle bodu 28 inter- 
institucionální dohody ze dne 17. května 2006 mezi Evropským parla
mentem, Radou a Komisí o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení 
(žádost EFG/2009/031 DK/Linak, Dánsko) 

KOM(2010) 419 6.8.2010 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu Dohody mezi Evropskou unií 
a Brazilskou federativní republikou o zrušení vízové povinnosti pro krát
kodobé pobyty pro držitele běžných cestovních pasů 

KOM(2010) 420 6.8.2010 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií 
a Brazilskou federativní republikou o zrušení vízové povinnosti pro krát
kodobé pobyty pro držitele běžných cestovních pasů 

KOM(2010) 424 9.8.2010 Návrh rozhodnutí Rady o schválení podpisu dohody ve formě protokolu 
mezi Evropskou unií a Egyptskou arabskou republikou, kterou se zřizuje 
mechanismus pro urovnávání sporů použitelný na spory v rámci obchod
ních ustanovení Evropsko-středomořské dohody zakládající přidružení 
mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně 
a Egyptskou arabskou republikou na straně druhé 

KOM(2010) 425 9.8.2010 Návrh rozhodnutí Rady o schválení podpisu dohody ve formě protokolu 
mezi Evropskou unií a Egyptskou arabskou republikou, kterou se zřizuje 
mechanismus pro urovnávání sporů použitelný na spory v rámci obchod
ních ustanovení Evropsko-středomořské dohody zakládající přidružení 
mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně 
a Egyptskou arabskou republikou na straně druhé 

KOM(2010) 426 9.8.2010 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií 
a Švýcarskou konfederací, kterou se stanoví podmínky pro účast Švýcarské 
konfederace na programu „Mládež v akci“ a na akčním programu v oblasti 
celoživotního učení (2007–2013) 

KOM(2010) 432 16.8.2010 Návrh nařízení Rady (EU) č. …/…, kterým se mění nařízení (ES) 
č. 1292/2007 a (ES) č. 367/2006 (kterými se ukládá konečné antidum
pingové a vyrovnávací clo z dovozu polyethylentereftalátové- 
ho (PET) filmu pocházejícího z Indie a zachovává rozšíření těchto cel na 
dovoz polyethylentereftalátového (PET) filmu zasílaného mimo jiné 
z Izraele), kterým se od těchto opatření osvobozuje jeden izraelský 
vývozce a ukončuje celní evidence dovozu od tohoto vývozce 

KOM(2010) 433 16.8.2010 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice 
98/78/ES, 2002/87/ES a 2006/48/ES, pokud jde o doplňkový dozor nad 
finančními subjekty ve finančním konglomerátu

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/17

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0410:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0412:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0416:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0417:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0419:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0420:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0424:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0425:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0426:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0432:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0433:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 435 13.8.2010 Návrh nařízení Rady o opětovném uložení konečného antidumpingového 
cla na dovoz žehlicích prken pocházejících z Čínské lidové republiky, 
vyráběných společností Foshan Shunde Yongjian Housewares and Hard
ware Co. Ltd., Foshan 

KOM(2010) 437 20.8.2010 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků 
z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci podle bodu 28 inter- 
institucionální dohody ze dne 17. května 2006 mezi Evropským parla
mentem, Radou a Komisí o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení 
(žádost EGF/2010/003 ES/Galicia Textiles ze Španělska) 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS C 121/18 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0435:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0437:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


Legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2011/C 121/06) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 260 28.5.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se stanoví 
finanční nařízení o souhrnném rozpočtu Evropské unie (přepra
cované znění) 

KOM(2010) 392 20.7.2010 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o právu na infor
mace v trestním řízení 

KOM(2010) 403 20.7.2010 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady, kterým se 
mění interinstitucionální dohoda ze dne 17. května 2006 
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení, pokud jde 
o víceletý finanční rámec, s cílem vyřešit dodatečné potřeby 
financování projektu ITER 

KOM(2010) 442 27.8.2010 Návrh nařízení Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 1631/2005 
o uložení konečného antidumpingového cla z dovozu kyseliny 
trichlorisokyanurové pocházející mimo jiné z Čínské lidové repu
bliky 

KOM(2010) 444 1.9.2010 Návrh rozhodnutí Rady o nezařazení 1,3-dichlorprop-1-enu do 
přílohy I směrnice Rady 91/414/EHS 

KOM(2010) 445 27.8.2010 Návrh nařízení Rady o zastavení částečného prozatímního 
přezkumu nařízení Rady č. 661/2008, kterým se ukládá konečné 
antidumpingové clo z dovozu dusičnanu amonného pocházejí
cího z Ruska 

KOM(2010) 446 31.8.2010 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci 
podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 
2006 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí 
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (žádost 
EGF/2010/011 NL/NXP Semiconductors, Nizozemsko) 

KOM(2010) 451 2.9.2010 Návrh rozhodnutí evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci 
podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 
2006 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí 
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (žádost 
EGF/2010/001 DK/Nordjylland, Dánsko) 

KOM(2010) 452 2.9.2010 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci 
podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 
2006 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí 
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (žádost 
EGF/2009/023 PT/Qimonda, Portugalsko) 

KOM(2010) 453 2.9.2010 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci 
podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 
2006 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí 
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (žádost 
EGF/2010/002 ES/Cataluña automoción)

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/19

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0260:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0392:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0403:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0442:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0444:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0445:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0446:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0451:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0452:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0453:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 454 1.9.2010 Návrh rozhodnutí Rady, kterým se pozměňuje a prodlužuje 
období uplatňování rozhodnutí 2007/641/ES o uzavření konzul
tací s Fidžijskou republikou podle článku 96 Dohody 
o partnerství AKT-ES a článku 37 finančního nástroje pro rozvo
jovou spolupráci 

KOM(2010) 455 31.8.2010 Návrh nařízení Rady o uložení konečného vyrovnávacího cla 
z dovozu některých polyethylentereftalátů pocházejících z Íránu, 
Pákistánu a Spojených arabských emirátů a o konečném výběru 
uloženého prozatímního cla 

KOM(2010) 459 31.8.2010 Návrh nařízení Rady (EU) č. …/2010 o omezujících opatřeních 
vůči Íránu a o zrušení nařízení (ES) č. 423/2007 

KOM(2010) 460 6.9.2010 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu Rámcové dohody o partnerství 
a spolupráci mezi Evropskou unií a jejími členskými státy na 
straně jedné a Filipínskou republikou na straně druhé 

KOM(2010) 462 6.9.2010 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o Evropském 
roku aktivního stárnutí (2012) 

KOM(2010) 466 27.9.2010 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dohody ve formě výměny 
dopisů mezi Evropskou unií a Norským královstvím 
o dodatečných obchodních preferencích pro zemědělské produkty 
na základě článku 19 Dohody o Evropském hospodářském 
prostoru 

KOM(2010) 467 27.9.2010 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu dohody ve formě výměny 
dopisů mezi Evropskou unií a Norským královstvím 
o dodatečných obchodních preferencích pro zemědělské produkty 
na základě článku 19 Dohody o Evropském hospodářském 
prostoru 

KOM(2010) 470 14.9.2010 Návrh nařízení Rady, kterým se pro rok 2011 stanoví rybolovná 
práva pro některé populace ryb a skupiny populací ryb 
v Baltském moři 

KOM(2010) 471 20.9.2010 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o vytvoření 
prvního programu politiky rádiového spektra 

KOM(2010) 473 20.9.2010 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o uvádění prekur
zorů výbušnin na trh a jejich používání 

KOM(2010) 475 17.9.2010 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o vytvoření 
jednotného evropského železničního prostoru (přepracované 
znění) 

KOM(2010) 478 15.9.2010 Návrh doporučení Rady Mládež v pohybu – podpora mobility 
mladých lidí ve vzdělávání 

KOM(2010) 483 16.9.2010 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu dohody ve formě výměny 
dopisů mezi Evropskou unií a Marockým královstvím 
o vzájemných liberalizačních opatřeních pro zemědělské 
produkty, zpracované zemědělské produkty, ryby a produkty 
rybolovu, o nahrazení protokolů 1, 2 a 3 a jejich příloh a o 
změnách Evropsko-středomořské dohody zakládající přidružení 
mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na 
jedné straně a Marockým královstvím na straně druhé

CS C 121/20 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0454:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0455:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0459:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0460:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0462:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0466:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0467:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0470:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0471:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0473:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0475:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0478:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0483:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 485 16.9.2010 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dohody ve formě výměny 
dopisů mezi Evropskou unií a Marockým královstvím 
o vzájemných liberalizačních opatřeních pro zemědělské 
produkty, zpracované zemědělské produkty, ryby a produkty 
rybolovu, o nahrazení protokolů 1, 2 a 3 a jejich příloh a o 
změnách Evropsko-středomořské dohody zakládající přidružení 
mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na 
jedné straně a Marockým královstvím na straně druhé 

KOM(2010) 488 23.9.2010 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění 
nařízení Rady (ES) č. 1288/2009, kterým se stanoví přechodná 
technická opatření od 1. ledna 2010 do 30. června 2011 

KOM(2010) 489 21.9.2010 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci 
podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 
2006 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí 
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (žádost 
EGF/2009/021 IE/SR Technics, Irsko) 

KOM(2010) 490 21.9.2010 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění 
směrnice Rady 2001/112/ES o ovocných šťávách a některých 
podobných produktech určených k lidské spotřebě 

KOM(2010) 498 24.9.2010 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. …/…, 
kterým se stanoví zvláštní opatření v oblasti zemědělství ve 
prospěch nejvzdálenějších regionů Unie 

KOM(2010) 505 24.9.2010 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o statistickém 
vykazování silniční přepravy zboží (přepracované znění) 

KOM(2010) 506 24.9.2010 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o údajích nebo 
značkách určujících šarži, ke které potravina patří (kodifikované 
znění) 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/21

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0485:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0488:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0489:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0490:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0498:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0505:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0506:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


Legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2011/C 121/07) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 164 15.4.2010 Sdělení Evropské komise Evropskému Parlamentu podle čl. 294 
odst. 6 Smlouvy o fungování Evropské unie týkající se postoje 
Rady v prvním čtení k přijetí pozměněného návrhu směrnice 
Evropského parlamentu a Rady o uvádění spotřeby energie 
a jiných zdrojů na energetických štítcích výrobků spojených se 
spotřebou energie a v normalizovaných informacích o výrobku 
(přepracované znění) 

KOM(2010) 165 15.4.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu podle čl. 294 odst. 6 
Smlouvy o fungování Evropské unie týkající se postoje Rady 
v prvním čtení k přijetí pozměněného návrhu směrnice Evrop
ského parlamentu a Rady o energetické náročnosti budov (přepra
cované znění) 

KOM(2010) 251 18.5.2010 Sdělení Evropské komise Evropskému parlamentu podle čl. 294 
odst. 6 Smlouvy o fungování Evropské unie týkající se postoje 
Rady v prvním čtení k přijetí pozměněného návrhu směrnice 
Evropského parlamentu a Rady, kterou se stanoví rámec pro 
zavedení inteligentních dopravních systémů v oblasti silniční 
dopravy a pro styčné body s jinými druhy dopravy 

KOM(2010) 324 15.6.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu podle čl. 294 odst. 6 
Smlouvy o fungování Evropské unie týkající se postoje Rady 
v prvním čtení k přijetí směrnice Evropského parlamentu 
a Rady o ochraně zvířat používaných pro vědecké účely 

KOM(2010) 347 23.6.2010 Stanovisko Komise podle čl. 294 odst. 7 písm. c) Smlouvy 
o fungování Evropské unie ke změnám navrženým Evropským 
parlamentem týkajícím se postoje Rady v souvislosti s návrhem 
směrnice Evropského parlamentu a Rady o uplatňování zásady 
rovného zacházení pro muže a ženy samostatně výdělečně činné 
a o zrušení směrnice 86/613/EHS 

KOM(2010) 388 26.8.2010 Pozměněný návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady 
o koordinaci ochranných opatření, která jsou na ochranu zájmů 
společníků a třetích osob vyžadována v členských státech od 
společností ve smyslu čl. 54 druhého pododstavce Smlouvy při 
zakládání akciových společností a při udržování a změně jejich 
základního kapitálu, za účelem dosažení rovnocennosti těchto 
opatření (kodifikované znění) 

KOM(2010) 391 30.8.2010 Pozměněný návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady 
o fúzích akciových společností (kodifikované znění)

CS C 121/22 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0164:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0165:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0251:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0324:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0347:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0388:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0391:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 393 19.7.2010 Pozměněný návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, 
kterým se mění nařízení (ES) č. 708/2007 o používání cizích 
a místně se nevyskytujících druhů v akvakultuře 

KOM(2010) 448 2.9.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu podle čl. 294 odst. 6 
Smlouvy o fungování Evropské unie týkající se postoje Rady 
k přijetí návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým 
se rozšiřuje působnost nařízení (ES) č. 883/2004 a (ES) 
č. 987/2009 na státní příslušníky třetích zemí, na které se tato 
nařízení dosud nevztahují z důvodu jejich státní příslušnosti 

KOM(2010) 456 30.8.2010 Stanovisko Komise podle čl. 294 odst. 7 písm. c) Smlouvy 
o fungování Evropské unie ke změnám navrženým Evropským 
parlamentem týkajícím se postoje Rady v souvislosti s návrhem 
NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY, kterým se 
stanoví povinnosti hospodářských subjektů uvádějících na trh 
dřevo a dřevařské výrobky, KTERÝM SE MĚNÍ NÁVRH KOMISE 
podle čl. 293 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie 

KOM(2010) 457 30.8.2010 STANOVISKO KOMISE podle čl. 294 odst. 7 písm. c) Smlouvy 
o fungování Evropské unie ke změně navržené Evropským parla
mentem týkající se postoje Rady v souvislosti s návrhem nařízení 
Evropského parlamentu a Rady o evropské železniční síti zajišťu
jící konkurenceschopnost nákladní dopravy, kterým se mění 
návrh Komise podle čl. 293 odst. 2 Smlouvy o fungování 
Evropské unie 

KOM(2010) 469 6.9.2010 Stanovisko Komise podle čl. 294 odst. 7 písm. c) Smlouvy 
o fungování Evropské unie ke změnám navrženým Evropským 
parlamentem týkajícím se postoje Rady v souvislosti s návrhem 
nařízení Evropského parlamentu a Rady o právech cestujících 
v autobusové a autokarové dopravě a o změně nařízení (ES) 
č. 2006/2004 

KOM(2010) 486 17.9.2010 Pozměněný návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, 
kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 1290/2005 a (ES) 
č. 1234/2007, pokud jde o rozdělování potravinových produktů 
nejchudším osobám v Unii 

KOM(2010) 500 20.9.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu podle čl. 294 odst. 6 
Smlouvy o fungování Evropské unie týkající se postoje Rady 
k přijetí nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se 
stanoví harmonizované podmínky pro uvádění stavebních 
výrobků na trh 

KOM(2010) 503 20.9.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu podle čl. 294 odst. 6 
Smlouvy o fungování Evropské unie týkající se postoje Rady 
v prvním čtení k přijetí směrnice Evropského parlamentu 
a Rady o uplatňování práv pacientů v přeshraniční zdravotní péči

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/23

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0393:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0448:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0456:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0457:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0469:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0486:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0500:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0503:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 519 23.9.2010 Stanovisko Komise podle čl. 294 odst. 7 písm. c) Smlouvy 
o fungování Evropské unie ke změnám navrženým Evropským 
parlamentem týkajícím se postoje Rady v souvislosti s návrhem 
nařízení Evropského parlamentu a Rady o právech cestujících při 
cestování po moři a na vnitrozemských vodních cestách, kterým 
se mění nařízení (ES) č. 2006/2004, kterým se mění návrh 
Komise podle čl. 293 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie 

KOM(2010) 555 11.10.2010 Pozměněný návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady 
o zřízení systému „EURODAC“ pro porovnávání otisků prstů za 
účelem účinného uplatňování nařízení (ES) č. […/…] [, kterým se 
stanoví kritéria a postupy pro určení členského státu příslušného 
k posuzování žádosti o poskytnutí mezinárodní ochrany podané 
státním příslušníkem třetí země nebo osobou bez státní přísluš
nosti v některém z členských států] (přepracované znění) 

KOM(2010) 570 11.10.2010 Stanovisko Komise podle čl. 294 odst. 7 písm. c) Smlouvy 
o fungování Evropské unie, ke změnám navrženým Evropským 
parlamentem týkajícím se postoje Rady v souvislosti s návrhem 
nařízení Evropského parlamentu a Rady o nových potravinách, 
kterým se mění nařízení (ES) č. 1331/2008 a zrušuje nařízení 
(ES) č. 258/97 a nařízení Komise (ES) č. 1852/2001 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS C 121/24 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0519:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0555:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0570:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


Legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2011/C 121/08) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 482 15.9.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady o krátkém prodeji 
a některých aspektech swapů úvěrového selhání 

KOM(2010) 484 15.9.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady o OTC derivátech, 
ústředních protistranách a registrech obchodních údajů 

KOM(2010) 494 29.9.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady o zavedení 
programu na podporu dalšího rozvoje integrované námořní poli
tiky 

KOM(2010) 507 27.9.2010 Návrh Směrnice Evropského parlamentu a Rady o sbližování 
právních předpisů členských států týkajících se jednotek měření 
(Kodifikované znění) 

KOM(2010) 508 27.9.2010 Návrh Směrnice Evropského parlamentu a Rady o přípustné 
hladině akustického tlaku a výfukovém systému motorových 
vozidel (Kodifikované znění) 

KOM(2010) 509 27.9.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění 
nařízení (ES) č. 428/2009, kterým se zavádí režim Společenství 
pro kontrolu vývozu, přepravy, zprostředkování a tranzitu zboží 
dvojího užití 

KOM(2010) 510 27.9.2010 Návrh Směrnice Evropského parlamentu a Rady o zadních 
ochranných konstrukcích chránících při převrácení úzkorozchod
ných kolových zemědělských a lesnických traktorů (Kodifikované 
znění) 

KOM(2010) 517 30.9.2010 Návrh Směrnice Evropského parlamentu a Rady o útocích proti 
informačním systémům a zrušení rámcového Rozhodnutí Rady 
2005/222/SVV 

KOM(2010) 518 1.10.2010 Návrh Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci 
podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 
2006 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí 
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (žádost 
EGF/2009/028 NL/Limburg oddíl 18, Nizozemsko) 

KOM(2010) 520 30.9.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění 
nařízení (ES) č. 460/2004 o zřízení Evropské agentury pro 
bezpečnost sítí a informací, pokud jde o období její činnosti 

KOM(2010) 521 30.9.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady týkající se 
Evropské agentury pro bezpečnost sítí a informací (ENISA) 

KOM(2010) 522 29.9.2010 Návrh Nařízení Rady (EU) č. …/…, kterým se mění nařízení (ES) 
č. 1467/97 o urychlení a vyjasnění postupu při nadměrném 
schodku 

KOM(2010) 523 29.9.2010 Návrh Směrnice Rady o požadavcích na rozpočtové rámce člen
ských států 

KOM(2010) 524 29.9.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady o účinném prosa
zování rozpočtového dohledu v eurozóně

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/25

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0482:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0484:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0494:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0507:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0508:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0509:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0510:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0517:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0518:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0520:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0521:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0522:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0523:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0524:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 525 29.9.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady o donucovacích 
opatřeních k nápravě nadměrné makroekonomické nerovnováhy 
v eurozóně 

KOM(2010) 526 29.9.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění 
nařízení (ES) č. 1466/97 o posílení dohledu nad stavy rozpočtů 
a nad hospodářskými politikami a o posílení koordinace hospo
dářských politik 

KOM(2010) 527 29.9.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady o prevenci 
a nápravě makroekonomické nerovnováhy 

KOM(2010) 528 1.10.2010 Návrh Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci 
podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 
2006 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí 
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (žádost 
EGF/2009/029 NL/Gelderland a Overijssel oddíl 18, Nizozemsko) 

KOM(2010) 529 1.10.2010 Návrh Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci 
podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 
2006 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí 
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (žádost 
EGF/2009/027 NL/ Noord Brabant a Zuid Holland oddíl 18, 
Nizozemsko) 

KOM(2010) 530 1.10.2010 Návrh Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci 
podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 
2006 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí 
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (žádost 
EGF/2009/026 NL/Noord Holland a Utrecht oddíl 18, Nizo
zemsko) 

KOM(2010) 531 1.10.2010 Návrh Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci 
podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 
2006 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí 
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (žádost 
EGF/2009/030 NL/Drenthe oddíl 18, Nizozemsko) 

KOM(2010) 532 1.10.2010 Návrh Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci 
podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 
2006 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí 
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (žádost 
EGF/2009/024 NL/Noord Holland a Zuid Holland oddíl 58, 
Nizozemsko) 

KOM(2010) 534 24.9.2010 Návrh Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z Fondu solidarity EU 

KOM(2010) 536 30.9.2010 Návrh Nařízení Rady o uložení konečného antidumpingového cla 
z dovozu glukonátu sodného pocházejícího z Čínské lidové re- 
publiky a o konečném výběru uloženého prozatímního cla

CS C 121/26 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0525:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0526:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0527:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0528:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0529:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0530:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0531:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0532:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0534:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0536:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 537 30.9.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění 
Nařízení Rady (ES) č. 1698/2005 o podpoře pro rozvoj venkova 
z Evropského zemědělského fondu pro rozvoj venkova (EZFRV) 

KOM(2010) 539 30.9.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění 
Nařízení Rady (ES) č. 73/2009, kterým se stanoví společná 
pravidla pro režimy přímých podpor v rámci společné země
dělské politiky a kterým se zavádějí některé režimy podpor pro 
zemědělce 

KOM(2010) 540 4.10.2010 Návrh prováděcího rozhodnutí Rady kterým se mění Rozhodnutí 
Rady 2007/441/ES, kterým se Italské republice povoluje použít 
opatření odchylující se od čl. 26 odst. 1 písm. a) a článku 168 
směrnice Rady 2006/112/ES o společném systému daně 
z přidané hodnoty 

KOM(2010) 541 30.9.2010 Návrh prováděcího nařízení Rady o uložení konečného antidum
pingového cla z dovozu některých hliníkových kol pocházejících 
z Čínské lidové republiky a o konečném výběru uloženého proza
tímního cla 

KOM(2010) 542 4.10.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady Nařízení Evrop
ského parlamentu a Rady (EU) č..../2010 o schvalování a dozoru 
nad trhem dvoukolových nebo tříkolových vozidel a čtyřkolek 

KOM(2010) 544 6.10.2010 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. …, kterým 
se zrušuje Nařízení Rady (ES) č. 1541/98 o důkazu původu pro 
některé textilní výrobky třídy XI kombinované nomenklatury, 
které jsou propuštěny do volného oběhu ve Společenství, a o 
podmínkách pro přijetí tohoto důkazu a kterým se mění Nařízení 
Rady (EHS) č. 3030/93 o společných pravidlech dovozu někte
rých textilních výrobků pocházejících ze třetích zemí 

KOM(2010) 545 6.10.2010 Návrh Nařízení Rady, kterým se pro roky 2011 a 2012 stanoví 
rybolovná práva na některé populace hlubinných druhů ryb pro 
plavidla EU 

KOM(2010) 550 8.10.2010 Návrh Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o podmínkách 
přístupu k veřejné regulované službě nabízené celosvětovým 
družicovým navigačním systémem vytvořeným na základě 
programu Galileo 

KOM(2010) 551 7.10.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o finančních příspěvcích členských států 
určených pro financování Evropského rozvojového fondu (třetí 
splátka za rok 2010) 

KOM(2010) 596 25.10.2010 Stanovisko Komise podle čl. 294 odst. 7 písm. c) Smlouvy 
o fungování Evropské unie ke změnám navrženým Evropským 
parlamentem týkajícím se postoje Rady v souvislosti s návrhem 
Směrnice Evropského parlamentu a Rady o průmyslových emisích 
(integrované prevenci a omezování znečištění) (přepracované 
znění) 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/27

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0537:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0539:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0540:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0541:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0542:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0544:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0545:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0550:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0551:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0596:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


Legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2011/C 121/09) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 552 7.10.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady o zavedení mimo 
řádných autonomních obchodních preferencí pro Pákistán 

KOM(2010) 563 15.10.2010 Návrh Nařízení Rady o rozdělení rybolovných práv v rámci 
Dohody o partnerství v odvětví rybolovu mezi Evropským spole 
čenstvím a Komorským svazem 

KOM(2010) 564 15.10.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o podpisu a prozatímním používání 
Protokolu, kterým se stanoví rybolovná práva a finanční 
příspěvek podle Dohody o partnerství v odvětví rybolovu mezi 
Evropským společenstvím a Komorským svazem 

KOM(2010) 565 15.10.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření nového Protokolu, kterým se 
stanoví rybolovná práva a finanční příspěvek podle Dohody 
o partnerství v odvětví rybolovu mezi Evropským společenstvím 
a Komorským svazem 

KOM(2010) 568 15.10.2010 Návrh Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci 
podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 
2010 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí 
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (žádost 
EGF/2010/018 DE/Heidelberger Druckmaschinen, Německo) 

KOM(2010) 572 3.11.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření protokolu k Dohodě 
o partnerství mezi Evropským společenstvím a Federativními 
státy Mikronésie v odvětví rybolovu 

KOM(2010) 574 19.10.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o podpisu a prozatímním uplatňování 
protokolu k Dohodě o partnerství v odvětví rybolovu mezi 
Evropským společenstvím a Federativními státy Mikronésie 

KOM(2010) 575 19.10.2010 Návrh Nařízení Rady týkající se rozdělení rybolovných práv 
v rámci protokolu k Dohodě o partnerství v odvětví rybolovu 
mezi Evropským společenstvím a Federativními státy Mikronésie 

KOM(2010) 576 22.10.2010 Návrh Nařízení Rady, kterým se stanoví kritéria vymezující, kdy 
určité typy kovového odpadu přestávají být odpadem ve smyslu 
směrnice Evropského parlamentu a Rady 2008/98/ES 

KOM(2010) 578 13.10.2010 Návrh Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z Fondu solidarity EU

CS C 121/28 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0552:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0563:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0564:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0565:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0568:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0572:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0574:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0575:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0576:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0578:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 582 19.10.2010 Návrh Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci 
podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 
2006 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí 
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (žádost 
EGF/2010/014 SI/Mura, Slovinsko) 

KOM(2010) 583 20.10.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o podrobení 4-methylmethkatinonu 
(mefedronu) kontrolním opatřením 

KOM(2010) 590 22.10.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o podpisu Dohody mezi Evropskou unií 
a Kapverdskou republikou o některých aspektech leteckých služeb 

KOM(2010) 591 22.10.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií 
a Kapverdskou republikou o některých aspektech leteckých služeb 

KOM(2010) 592 22.10.2010 Návrh Nařízení Rady kterým se zastavuje částečný prozatímní 
přezkum antidumpingových a vyrovnávacích opatření vztahují
cích se na dovoz polyethylentereftalátového (PET) filmu pocháze
jícího z Indie 

KOM(2010) 594 21.10.2010 Návrh Nařízení Rady o uložení konečného antidumpingového cla 
na dovoz některých polyethylentereftalátů pocházejících z Čínské 
lidové republiky na základě přezkumu před pozbytím platnosti 
podle čl. 11 odst. 2 Nařízení (ES) č. 1225/2009 

KOM(2010) 597 4.11.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. …/…, 
kterým se mění Nařízení (ES) č. 648/2004, pokud jde 
o používání fosforečnanů a jiných sloučenin fosforu 
v domácích pracích prostředcích 

KOM(2010) 606 25.10.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření dohody o ochraně 
a udržitelném rozvoji Prespanského parku 

KOM(2010) 607 27.10.2010 Návrh Směrnice Evropského parlamentu a Rady kterou se mění 
směrnice 2000/25/ES, pokud jde o ustanovení o traktorech 
uváděných na trh v rámci přechodného režimu 

KOM(2010) 610 27.10.2010 Návrh Směrnice Evropského parlamentu a Rady o předních 
ochranných konstrukcích chránících při převrácení úzkorozchod
ných kolových zemědělských a lesnických traktorů 

KOM(2010) 611 28.10.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) […/…], 
kterým se mění Nařízení (ES) č. 1406/2002, kterým se zřizuje 
Evropská agentura pro námořní bezpečnost 

KOM(2010) 613 29.10.2010 Návrh Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci 
podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 
2006 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí 
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (žádost 
EGF/2010/009 ES/KOMunidad Valenciana Textiles ze Španělska)

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/29

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0582:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0583:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0590:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0591:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0592:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0594:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0597:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0606:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0607:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0610:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0611:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0613:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 615 29.10.2010 Návrh Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci 
podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 
2006 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí 
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (žádost 
EGF/2010/016 ES/Aragón Retail trade ze Španělska) 

KOM(2010) 616 29.10.2010 Návrh Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci 
podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 
2006 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí 
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (žádost 
EGF/2010/004 PL/Wielkopolskie Automotive, Polsko) 

KOM(2010) 617 29.10.2010 Návrh Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci 
podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 
2006 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí 
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (EGF/2010/005 
ES/KOMunidad Valenciana Natural Stone ze Španělska) 

KOM(2010) 618 3.11.2010 Návrh Směrnice Rady o bezpečném nakládání s vyhořelým 
palivem a s radioaktivním odpadem 

KOM(2010) 619 5.11.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o postoji, který má Evropská unie zauj
mout v Radě ministrů AKT-ES ke statusu Rovníkové Guiney 
vzhledem k revidované dohodě o partnerství AKT-ES 

KOM(2010) 625 5.11.2010 Návrh Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci 
podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 
2006 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí 
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (žádost 
EGF/2010/023 ES/Lear, Španělsko) 

KOM(2010) 626 5.11.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o podpisu Dohody o partnerství 
a spolupráci mezi Evropskou unií a jejími členskými státy na 
straně jedné a Iráckou republikou na straně druhé jménem 
Evropské unie a o prozatímním uplatňování některých ustanovení 
této dohody 

KOM(2010) 627 10.11.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o podpisu a prozatímním provádění 
protokolu, kterým se působnost Dohody ve formě výměny 
dopisů mezi Evropským hospodářským společenstvím 
a Knížectvím Andorry rozšiřuje na celní bezpečnostní opatření 

KOM(2010) 628 10.11.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření Protokolu mezi Evropskou 
unií a Andorrským knížectvím, kterým se působnost Dohody ve 
formě výměny dopisů mezi Evropským hospodářským společen
stvím a Knížectvím Andorry rozšiřuje na celní bezpečnostní 
opatření

CS C 121/30 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0615:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0616:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0617:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0618:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0619:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0625:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0626:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0627:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0628:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 631 5.11.2010 Návrh Rozhodnutí Evropského parlamentu A Rady o uvolnění 
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci 
podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 
2006 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí 
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (žádost 
EGF/2010/006 PL/H.Cegielski-Poznań, Polsko) 

KOM(2010) 635 8.11.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady o stanovení 
systému identifikace a evidence ovcí a koz 

KOM(2010) 637 5.11.2010 Návrh Nařízení Rady (EU) č XX/2010 o uložení konečného anti
dumpingového cla a o konečném výběru prozatímně uloženého 
cla z dovozu vysokopevnostních nití z polyesterů pocházejících 
z Čínské lidové republiky a o ukončení řízení týkajícího se 
dovozu vysokopevnostních nití z polyesterů pocházejících 
z Korejské republiky a Tchaj-wanu 

KOM(2010) 638 5.11.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření Dohody o partnerství 
a spolupráci mezi Evropskou unií a jejími členskými státy na 
straně jedné a Iráckou republikou na straně druhé 

KOM(2010) 641 9.11.2010 Pozměněný návrh Směrnice Rady o struktuře a sazbách spotřební 
daně z tabákových výrobků (Kodifikované znění) 

KOM(2010) 644 9.11.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o podpisu Dohody mezi Evropskou unií 
a Švýcarskou konfederací o ochraně zeměpisných označení 
a označení původu zemědělských produktů a potravin, kterou 
se mění Dohoda mezi Evropským společenstvím a Švýcarskou 
konfederací o obchodu se zemědělskými produkty 

KOM(2010) 645 10.11.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření dohody mezi Evropskou unií, 
Švýcarskou konfederací a Lichtenštejnským knížectvím, kterou se 
mění Dodatková dohoda mezi Evropským společenstvím, Švýcar
skou konfederací a Lichtenštejnským knížectvím, kterou se na 
Lichtenštejnské knížectví rozšiřuje působnost Dohody mezi 
Evropským společenstvím a Švýcarskou konfederací o obchodu 
se zemědělskými produkty 

KOM(2010) 646 10.11.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o podpisu Dohody mezi Evropskou unií, 
Švýcarskou konfederací a Lichtenštejnským knížectvím, kterou se 
mění Dodatková dohoda mezi Evropským společenstvím, Švýcar
skou konfederací a Lichtenštejnským knížectvím, kterou se na 
Lichtenštejnské knížectví rozšiřuje působnost Dohody mezi 
Evropským společenstvím a Švýcarskou konfederací o obchodu 
se zemědělskými produkty 

KOM(2010) 647 10.11.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o postoji Evropské unie ke změně 
přílohy 3 Dohody mezi Evropským společenstvím a Švýcarskou 
konfederací o obchodu se zemědělskými produkty

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/31

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0631:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0635:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0637:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX: 52010PC0638:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0641:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0644:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0645:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0646:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0647:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 648 9.11.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií 
a Švýcarskou konfederací o ochraně zeměpisných označení 
a označení původu zemědělských produktů a potravin, kterou 
se mění Dohoda mezi Evropským společenstvím a Švýcarskou 
konfederací o obchodu se zemědělskými produkty 

KOM(2010) 649 10.11.2010 Návrh Nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění 
Nařízení Rady (ES) č. 55/2008 o zavedení autonomních obchod
ních preferencí pro Moldavskou republiku 

KOM(2010) 653 9.11.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o splnění podmínek pro ukončení 
prvního přechodného období Chorvatskou republikou podle 
mnohostranné dohody mezi Evropským společenstvím a jeho 
členskými státy a Albánskou republikou, Bosnou 
a Hercegovinou, Bulharskou republikou, Bývalou jugoslávskou 
republikou Makedonií, Republikou Černá Hora, Chorvatskou 
republikou, Islandskou republikou, Prozatímní správní misí Orga
nizace spojených národů v Kosovu , Norským královstvím, 
Rumunskem a Republikou Srbsko o vytvoření společného evrop
ského leteckého prostoru 

KOM(2010) 654 8.11.2010 Návrh Nařízení Rady, kterým se mění Nařízení Rady (ES) 
č. 174/2005 o zavedení omezení pro poskytování pomoci souvi
sející s vojenskou činností Pobřeží slonoviny 

KOM(2010) 658 10.11.2010 Návrh Nařízení Rady, kterým se pro rok 2011 stanoví rybolovná 
práva pro některé populace ryb a skupiny populací ryb platná ve 
vodách EU a pro plavidla EU v některých vodách mimo EU 

KOM(2010) 662 12.11.2010 Návrh Rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o seznamu 
cestovních dokladů, které opravňují držitele k překročení vnějších 
hranic a které mohou obsahovat vízum, a o zavedení mecha
nismu pro sestavování tohoto seznamu 

KOM(2010) 663 15.11.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o podpisu jménem Evropské unie proto
kolu k Dohodě o partnerství a spolupráci mezi Evropskými spole 
čenstvími a jejich členskými státy na jedné straně a Republikou 
Uzbekistán na straně druhé, kterým se rozšiřuje působnost 
dohody o partnerství a spolupráci na dvoustranný obchod 
s textilními výrobky 

KOM(2010) 664 15.11.2010 Návrh Rozhodnutí Rady o uzavření protokolu k Dohodě 
o partnerství a spolupráci mezi Evropskými společenstvími 
a jejich členskými státy na jedné straně a Republikou Uzbekistán 
na straně druhé, kterým se rozšiřuje působnost dohody 
o partnerství a spolupráci na dvoustranný obchod s textilními 
výrobky 

KOM(2010) 666 15.11.2010 Návrh Směrnice Rady kterou se mění směrnice 2000/75/ES, 
pokud jde o očkování proti katarální horečce ovcí 

KOM(2010) 669 16.11.2010 Návrh Nařízení Rady o uložení konečného vyrovnávacího cla 
z dovozu některých sad uhlíkových elektrod pocházejících 
z Indie po přezkumu před pozbytím platnosti podle článku 18 
nařízení Rady (ES) č. 597/2009

CS C 121/32 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0648:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0649:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0653:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0654 :CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0658:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0662:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0663:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0664:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0666:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0669:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 671 16.11.2010 Návrh Nařízení Rady o uložení konečného antidumpingového cla 
z dovozu některých sad uhlíkových elektrod pocházejících z Indie 
po přezkumu před pozbytím platnosti podle čl. 11 odst. 2 naří
zení Rady (ES) č. 1225/2009 

KOM(2010) 678 18.11.2010 Návrh Nařízení Rady, kterým se s účinností od 1. července 2010 
upravují odměny a důchody úředníků a ostatních zaměstnanců 
Evropské unie a opravné koeficienty použitelné na tyto odměny 
a důchody 

KOM(2010) 679 18.11.2010 Návrh Nařízení Rady, kterým se ode dne 1. července 2010 upra
vuje sazba příspěvku úředníků a ostatních zaměstnanců Evropské 
unie do důchodového systému 

KOM(2010) 681 19.11.2010 Návrh Nařízení Rady, kterým se mění Nařízení (EU) č. 7/2010 
o otevření a způsobu správy autonomních celních kvót Unie pro 
některé zemědělské produkty a průmyslové výrobky 

KOM(2010) 684 19.11.2010 Návrh prováděcího nařízení Rady o zastavení antidumpingového 
řízení týkajícího se dovozu glyfosátu pocházejícího z Čínské 
lidové republiky 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/33

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0671:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0678:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0679:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0681:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0684:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


Legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2011/C 121/10) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 556 14.10.2010 Návrh rozhodnutí Rady o finančních příspěvcích členských států 
určených pro financování Evropského rozvojového fondu v letech 
2011 a 2012 včetně první splátky v roce 2011 

KOM(2010) 624 16.11.2010 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o vytvoření 
hodnotícího mechanismu k ověření uplatňování schengenského 
acquis 

KOM(2010) 685 23.11.2010 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci 
podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 
2006 mezi Evropským parlamentem, Radou a Komisí 
o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení (žádost 
EGF/2010/012 NL/Noord Holland ICT, Nizozemsko) 

KOM(2010) 688 25.11.2010 Návrh nařízení Rady o rozdělení rybolovných práv v rámci proto
kolu k Dohodě o partnerství mezi Evropskou unií a Seychelskou 
republikou v odvětví rybolovu 

KOM(2010) 689 25.11.2010 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu jménem Unie a prozatímním 
používání protokolu, kterým se stanoví rybolovná práva 
a finanční příspěvek podle Dohody o partnerství mezi Evropskou 
unií a Seychelskou republikou v odvětví rybolovu 

KOM(2010) 690 25.11.2010 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření nového protokolu, kterým se 
stanoví rybolovná práva a finanční příspěvek podle Dohody 
o partnerství mezi Evropskou unií a Seychelskou republikou 
v odvětví rybolovu 

KOM(2010) 691 26.11.2010 Návrh nařízení Rady o nominálních hodnotách a technických 
specifikacích euromincí určených pro peněžní oběh (Kodifikované 
znění) 

KOM(2010) 693 25.11.2010 Návrh nařízení Rady (EU) č. …/2011, kterým se na rok 2011 
stanoví rybolovná práva pro některé populace ryb v Černém moři 

KOM(2010) 694 24.11.2010 Návrh rozhodnutí Rady, kterým se stanoví postoj Evropské unie 
v Generální radě WTO, pokud jde o rozhodnutí týkající se 
mechanismu pro transparentnost preferenčních obchodních 
režimů 

KOM(2010) 697 29.11.2010 Návrh nařízení Rady o změně nařízení Rady (ES) č. 452/2007 
týkajícího se uložení konečného antidumpingového cla z dovozů 
žehlicích prken pocházejících mimo jiné z Čínské lidové repub- 
liky a o uložení konečného antidumpingového cla z dovozů 
žehlicích prken pocházejících z Čínské lidové republiky, vyrábě
ných společností Since Hardware (Guangzhou) Co., Ltd.

CS C 121/34 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0556:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0624:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0685:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0688:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0689:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0690:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0691:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0693:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0694:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0697:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 699 29.11.2010 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu Rámcové dohody 
o komplexním partnerství a spolupráci mezi Evropskou unií 
a jejími členskými státy na straně jedné a Vietnamskou socialis
tickou republikou na straně druhé 

KOM(2010) 703 29.11.2010 Návrh nařízení Rady o uložení konečného antidumpingového cla 
na dovoz lan ze syntetických vláken pocházejících z Indie na 
základě přezkumu před pozbytím platnosti podle čl. 11 odst. 2 
nařízení Rady (ES) č. 1225/2009 

KOM(2010) 705 1.12.2010 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Mezinárodní dohody o kakau 
z roku 2010 Evropskou unií 

KOM(2010) 706 1.12.2010 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu, jménem Evropské unie, a o 
prozatímním uplatňování Mezinárodní dohody o kakau z roku 
2010 

KOM(2010) 707 2.12.2010 Návrh prováděcího rozhodnutí Rady, kterým se mění rozhodnutí 
2007/884/ES, kterým se Spojenému království povoluje používat 
opatření odchylující se od čl. 26 odst. 1 písm. a) a článků 168 
a 169 směrnice 2006/112/ES o společném systému daně 
z přidané hodnoty 

KOM(2010) 708 2.12.2010 Návrh rozhodnutí Rady, kterým se mění rozhodnutí Rady 
2008/203/ES ze dne 28. února 2008, kterým se provádí nařízení 
(ES) č. 168/2007, pokud jde o přijetí víceletého rámce na roky 
2007–2012 pro Agenturu Evropské unie pro základní práva 

KOM(2010) 710 30.11.2010 Návrh nařízení Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 1255/96 
o dočasném pozastavení všeobecných cel společného celního 
sazebníku pro určité průmyslové výrobky, zemědělské produkty 
a produkty rybolovu 

KOM(2010) 711 1.12.2010 Návrh nařízení Rady, kterým se pro rybářský hospodářský rok 
2011 stanovují orientační ceny a produkční ceny Společenství 
některých produktů rybolovu podle nařízení (ES) č. 104/2000 

KOM(2010) 720 13.12.2010 Návrh rozhodnutí Rady o postoji Unie v Radě stabilizace 
a přidružení EU– Bývalá jugoslávská republika Makedonie 
k účasti Bývalé jugoslávské republiky Makedonie jako pozorova
tele na činnostech Agentury Evropské unie pro základní práva 
a jejímu způsobu v rámci stanoveném v článcích 4 a 5 nařízení 
Rady (ES) č. 168/2007, včetně ustanovení o účasti na iniciativách 
agentury, o finančním příspěvku a o zaměstnancích 

KOM(2010) 728 9.12.2010 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady kterým se mění 
nařízení Rady (ES) č. 1234/2007, pokud jde o smluvní vztahy 
v odvětví mléka a mléčných výrobků 

KOM(2010) 729 10.12.2010 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o brzdových zaří
zeních kolových zemědělských a lesnických traktorů (kodifiko
vané znění)

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/35

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0699:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0703:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0705:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0706:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0707:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0708:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0710:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0711:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0720:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0728:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0729:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 730 3.12.2010 Návrh rozhodnutí Rady o poskytnutí finanční pomoci Unie Irsku 

KOM(2010) 735 13.12.2010 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření nového Protokolu, kterým se 
stanoví rybolovná práva a finanční příspěvek podle Dohody 
o partnerství v odvětví rybolovu mezi Evropským společenstvím 
a Demokratickou republikou Svatý Tomáš a Princův ostrov 

KOM(2010) 736 13.12.2010 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu jménem Evropské unie 
a prozatímním používání Protokolu, kterým se stanoví rybolovná 
práva a finanční příspěvek podle Dohody o partnerství v odvětví 
rybolovu mezi Evropským společenstvím a Demokratickou re- 
publikou Svatý Tomáš a Princův ostrov 

KOM(2010) 737 13.12.2010 Návrh nařízení Rady (EU) č. …/… o rozdělení rybolovných práv 
v rámci Dohody o partnerství v odvětví rybolovu mezi Evrop
ským společenstvím a Demokratickou republikou Svatý Tomáš 
a Princův ostrov 

KOM(2010) 746 15.12.2010 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o pracovním 
prostoru, přístupu k místu řidiče a dveřích a oknech kolových 
a zemědělských traktorů 

KOM(2010) 753 15.12.2010 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu Evropské úmluvy o právní 
ochraně služeb s podmíněným přístupem a služeb tvořených 
podmíněným přístupem 

KOM(2010) 755 15.12.2010 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Evropské úmluvy o právní 
ochraně služeb s podmíněným přístupem a služeb tvořených 
podmíněným přístupem 

KOM(2010) 760 26.11.2010 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění 
prostředků z nástroje pružnosti 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS C 121/36 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0730:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0735:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0736:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0737:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0746:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0753:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0755:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0760:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


IV 

(Informace) 

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE 

EVROPSKÁ KOMISE 

Směnné kurzy vůči euru ( 1 ) 

18. dubna 2011 

(2011/C 121/11) 

1 euro = 

měna směnný kurz 

USD americký dolar 1,4275 

JPY japonský jen 118,25 

DKK dánská koruna 7,4583 

GBP britská libra 0,87750 

SEK švédská koruna 8,9352 

CHF švýcarský frank 1,2821 

ISK islandská koruna 

NOK norská koruna 7,7880 

BGN bulharský lev 1,9558 

CZK česká koruna 24,188 

HUF maďarský forint 267,34 

LTL litevský litas 3,4528 

LVL lotyšský latas 0,7092 

PLN polský zlotý 3,9683 

RON rumunský lei 4,0900 

TRY turecká lira 2,1788 

měna směnný kurz 

AUD australský dolar 1,3575 

CAD kanadský dolar 1,3771 

HKD hongkongský dolar 11,1026 

NZD novozélandský dolar 1,8130 

SGD singapurský dolar 1,7827 

KRW jihokorejský won 1 559,03 

ZAR jihoafrický rand 9,8048 

CNY čínský juan 9,3199 

HRK chorvatská kuna 7,3593 

IDR indonéská rupie 12 383,47 

MYR malajsijský ringgit 4,3160 

PHP filipínské peso 61,758 

RUB ruský rubl 40,3950 

THB thajský baht 42,968 

BRL brazilský real 2,2632 

MXN mexické peso 16,7160 

INR indická rupie 63,4520

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/37 

( 1 ) Zdroj: referenční směnné kurzy jsou publikovány ECB.



Poslední zveřejnění dokumentů KOM jiných než legislativní návrhy a legislativních návrhů 
přijatých Komisí 

(2011/C 121/12) 

Úř. věst. C 94, 26.3.2011 

Předchozí zveřejnění: 

Úř. věst. C 88, 19.3.2011 

Úř. věst. C 26, 28.1.2011 

Úř. věst. C 296, 30.10.2010 

Úř. věst. C 76, 25.3.2010 

Úř věst. C 303, 15.12.2009 

Úř. věst. C 10, 15.1.2009

CS C 121/38 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011



Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2011/C 121/13) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 106 24.3.2010 Sdělení Komise Evropskéhu parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Přezkum 
směrnice o pracovní době (první fáze konzultace se sociálními 
partnery na úrovni Evropské unie podle článku 154 SFEU) 

KOM(2010) 110 31.3.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Politika 
soudržnosti: Strategická zpráva 2010 o provádění programů na 
období 2007–2013 

KOM(2010) 116 29.3.2010 Doporučení Komise, kterým se Komise pověřuje, aby jménem 
Evropské unie zahájila jednání o obnovení protokolu k Dohodě 
o partnerství v oblasti rybolovu s Federativními státy Mikronésie 

KOM(2010) 125 31.3.2010 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu Třetí monitoro
vací zpráva o restrukturalizaci ocelářství v Bulharsku 

KOM(2010) 126 31.3.2010 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu Humanitární 
potravinová pomoc 

KOM(2010) 127 31.3.2010 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu Rámec politiky 
EU pro pomoc rozvojovým zemím při řešení problémů při 
zabezpečování potravin 

KOM(2010) 128 31.3.2010 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Úloha 
EU v oblasti celosvětového zdraví 

KOM(2010) 131 7.4.2010 Předloha Doporučení Komise, kterým se Komise zmocňuje, aby 
jménem Evropské unie zahájila vyjednávání o obnovení proto
kolu dohody o partnerství v odvětví rybolovu s Demokratickou 
republikou Svatý Tomáš a Princův ostrov 

KOM(2010) 134 9.4.2010 Zpráva Komise o školení a výměnách úředníků zodpovědných za 
provádění vzájemné pomoci podle směrnice o službách 
(2006/123/ES) 

KOM(2010) 135 31.3.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Pracovní 
program Komise na rok 2010 Čas jednat 

KOM(2010) 138 9.4.2010 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu Výroční zpráva 
o politice humanitární pomoci a jejím provádění v roce 2009 

KOM(2010) 141 9.4.2010 Druhá zpráva Komise Radě vycházející ze zpráv členských států 
o provádění doporučení Rady (2002/77/ES) o uvážlivém použí
vání antimikrobiálních látek v muhánní medicíně 

KOM(2010) 143 14.4.2010 Zpráva Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů 
O uplatňování a účinnosti směrnice Evropského parlamentu 
a Rady 2003/35/ES ze dne 26. května 2003 O účasti veřejnosti 
na vypracovávání některých plánů a programů týkajících se život
ního prostředí a o změně směrnice Rady 85/337/EHS 
A 96/61/ES, pokud jde o účast veřejnosti a přístup k právní 
ochraně

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/39

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0106:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0110:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0116:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0125:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0126:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0127:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0128:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0131:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0134:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0135:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0138:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0141:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0143:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 149 8.4.2010 Návrh opravného rozpočtu č. 3 k souhrnnému rozpočtu na rok 
2010 Výkaz výdajů podle oddílů Oddíl III - Komise 

KOM(2010) 151 15.4.2010 Doporučení Komise Radě k podání návrhu jménem Evropské 
unie na změny příloh A a C Stockholmské úmluvy 
o perzistentních organických znečišťujících látkách 

KOM(2010) 155 19.4.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě První zpráva 
o provádění ustanovení protokolu č. 3 o výsostných oblastech 
Spojeného království Velké Británie a Severního Irska na Kypru, 
připojeného k aktu o přistoupení z roku 2003 

KOM(2010) 160 16.4.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě o technické 
úpravě finančního rámce na rok 2011 podle vývoje hrubého 
národního důchodu (HND) včetně úpravy částek přidělených 
z fondů pro podporu soudržnosti členským státům, které za 
období 2007–2009 vykázaly rozdíl mezi odhadovaným 
a skutečným HDP. 

KOM(2010) 169 16.4.2010 Návrh opravného rozpočtu č. 4 k souhrnnému rozpočtu na rok 
2010 Výkaz výdajů podle oddílů Oddíl III – Komise 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS C 121/40 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0149:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0151:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0155:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0160:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0169:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2011/C 121/14) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 159 21.4.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Dvanác
tibodový akční plán EU na podporu rozvojových cílů tisíciletí 

KOM(2010) 162 16.4.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Přizpůsobení 
limitu vlastních zdrojů a limitu prostředků na závazky 
v souvislosti s rozhodnutím uplatňovat nepřímo měřené finanční 
zprostředkovatelské služby (FISIM) pro účely vlastních zdrojů 

KOM(2010) 163 21.4.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě a Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru Daně a rozvoj Spolupráce 
s rozvojovými zeměmi na podpoře řádné správy v daňové oblasti 

KOM(2010) 170 22.4.2010 Zpráva Komise o stavu ochrany údajů v systému pro výměnu 
informací o vnitřním trhu 

KOM(2010) 171 20.4.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Poskyto
vání prostoru svobody, bezpečnosti a práva evropským občanům 
Akční plán provádění Stockholmského programu 

KOM(2010) 173 21.4.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o přezkumu 
mandátu EIB pro poskytování úvěrů třetím zemím v polovině 

KOM(2010) 178 23.4.2010 Doporučení pro Rozhodnutí Rady o projektu „Evropské hlavní 
město kultury“ pro rok 2014 

KOM(2010) 183 27.4.2010 Zelená kniha Uvolnění potenciálu kulturních a tvůrčích odvětví 

KOM(2010) 185 27.4.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o fungování inte
rinstitucionální dohody o rozpočtové kázni a řádném finančním 
řízení 

KOM(2010) 186 28.4.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě a Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru Evropská strategie pro 
čistá a energeticky účinná vozidla 

KOM(2010) 187 29.4.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Zjedno
dušení provádění rámcových programů pro výzkum 

KOM(2010) 188 30.4.2010 Zpráva Komise rozpočtovému orgánu o zárukách krytých 
souhrnným rozpočtem Stav ke dni 30. června 2009 

KOM(2010) 189 27.4.2010 Stanovisko Komise podle čl. 48 odst. 3 prvního pododstavce 
Smlouvy o Evropské unii k rozhodnutí Evropské rady ve 
prospěch posouzení změn Smluv ve věci složení Evropského 
parlamentu, které navrhuje španělská vláda 

KOM(2010) 190 28.4.2010 Zpráva Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Zpráva 
o vnějším hodnocení ex-post třetí fáze programu Tempus 
v období let 2000–2006

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/41

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0159:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0162:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0163:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0170:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0171:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0173:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0178:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0183:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0185:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0186:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0187:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0188:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0189:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0190:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 191 27.4.2010 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu o provádění 
Evropského energetického programu pro hospodářské oživení 

KOM(2010) 203 4.5.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů 
o provádění programu transevropských energetických sítí 
v období 2007–2009 podle článku 17 nařízení (ES) 
č. 680/2007, čl. 9 odst. 2 a článku 15 rozhodnutí 
č. 1364/2006/ES 

KOM(2010) 210 5.5.2010 Sdělení Komise Vývoj politiky EU v oblasti civilního letectví vůči 
Brazílii 

KOM(2010) 212 4.5.2010 Pracovní dokument Komise Konzultace o budoucí politice týkající 
se transevropské dopravní sítě 

KOM(2010) 213 6.5.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Akční plán pro 
nezletilé osoby bez doprovodu (2010–2014) 

KOM(2010) 214 6.5.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě První výroční 
zpráva o přistěhovalectví a azylu (2009) 

KOM(2010) 219 10.5.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě Šestá zpráva 
Komise o fungování systému kontroly tradičních vlastních zdrojů 
(2006–2009) (čl. 18 odst. 5 nařízení Rady (ES, Euratom) 
č. 1150/2000 ze dne 22. května 2000) 

KOM(2010) 221 6.5.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o vývoji Schen
genského informačního systému druhé generace (SIS II) Zpráva 
o pokroku červenec 2009–prosinec 2009 

KOM(2010) 226 4.5.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Stav projektu 
ITER a další možný postup 

KOM(2010) 228 18.5.2010 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu Druhá zpráva 
o následných opatřeních ke sdělení Komise o nedostatku vody 
a o suchu v Evropské unii (KOM(2007) 414 v konečném znění) 

KOM(2010) 229 12.5.2010 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu o výdajích EZZF 
Systém včasného varování č. 1–3/2010 

KOM(2010) 241 17.5.2010 Sdělení Komise Konzultace k rybolovným právům pro rok 2011 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS C 121/42 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0191:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0203:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0210:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0212:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0213:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0214:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0219:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0221:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0226:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0228:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0229:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0241:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2011/C 121/15) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 207 12.5.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Hodnocení 
evropské politiky sousedství 

KOM(2010) 235 18.5.2010 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu o budoucím 
postupu při nakládání s biologickým odpadem v Evropské unii 

KOM(2010) 238 12.5.2010 Zpráva Komise Konvergenční zpráva 2010 (vyhotovená podle čl. 
140 odst. 1 Smlouvy) 

KOM(2010) 242 1.6.2010 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu Výroční zpráva 
o Hongkongu za rok 2009 

KOM(2010) 243 27.5.2010 Zpráva Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Uplatňo
vání směrnice 2004/109/ES o harmonizaci požadavků na 
průhlednost týkajících se informací o emitentech, jejichž cenné 
papíry jsou přijaty k obchodování na regulovaném trhu 

KOM(2010) 245 19.5.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Digitální 
program pro Evropu 

KOM(2010) 250 12.5.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Evropské radě, Radě, 
Evropské centrální bance, Hospodářskému a sociálnímu výboru 
a Výboru regionů Posílení koordinace hospodářské politiky 

KOM(2010) 253 25.5.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Zpráva 
o pokroku jednotného evropského trhu elektronických komuni
kací za rok 2009 (15. zpráva) 

KOM(2010) 254 26.5.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Evropské centrální bance 
Fondy pro řešení problémů bank 

KOM(2010) 255 27.5.2010 Zpráva Komise Srovnávací přehled státních podpor Zpráva 
o nejnovějším vývoji v oblasti podpory finančního odvětví 
v souvislosti s krizí – Aktualizace z jara 2010 

KOM(2010) 261 26.5.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě a Účetnímu dvoru 
Více či méně kontrol? Rovnováha mezi administrativními náklady 
a rizikem chyb 

KOM(2010) 262 28.5.2010 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu Očekávaný dopad 
článku 122a směrnice 2006/48/ES 

KOM(2010) 265 26.5.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Analýza 
možností snížení emisí skleníkových plynů o více než 20 % 
a vyhodnocení rizika úniku uhlíku

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/43

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0207:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0235:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0238:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0242:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0243:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0245:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0250:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0253:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0254:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0255:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0261:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0262:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0265 :CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 267 28.5.2010 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu o provádění 
článků 105 a násl. nařízení Rady (ES) č. 1234/2007 týkajících 
se opatření ke zlepšení obecných podmínek pro produkci včelař
ských výrobků a jejich uvádění na trh 

KOM(2010) 271 1.6.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů 
o přezkumu trhů podle předpisového rámce EU (třetí zpráva) 
Další kroky směrem ke konsolidaci vnitřního trhu pro elektro
nické komunikace 

KOM(2010) 282 3.6.2010 Zpráva Komise Zpráva o politice hospodářské soutěže za rok 
2009 

KOM(2010) 284 2.6.2010 Zelená kniha Správa a řízení podniku ve finančních institucích 
a politika odměňování 

KOM(2010) 285 2.6.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Zpráva 
o uplatňování doporučení Komise 2009/385/ES, kterým se 
doplňují doporučení 2004/913/ES a 2005/162/ES, pokud jde 
o systém odměňování členů správních orgánů společností kóto
vaných na burze (doporučení o odměňování členů správních 
orgánů z roku 2009), ze strany členských států EU 

KOM(2010) 286 2.6.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Zpráva 
o uplatňování doporučení Komise 2009/384/ES o politice odmě 
ňování v odvětví finančních služeb ze strany členských států EU 
(doporučení z roku 2009 o politice odměňování v odvětví finanč
ních služeb) 

KOM(2010) 287 26.5.2010 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu o zřízení dele
gace EU při OSN v Ženevě 

KOM(2010) 288 3.6.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě Zvláštní admini
strativní oblast Číny Macao: výroční zpráva za rok 2009 

KOM(2010) 291 2.6.2010 Zpráva Komise Výroční zpráva za rok 2009 o vztazích Evropské 
komise s vnitrostátními parlamenty 

KOM(2010) 292 4.6.2010 Zpráva pro Evropský výbor pro cenné papíry a Evropský parla
ment o sbližování mezinárodních standardů účetního výkaznictví 
(IFRS) a všeobecně uznávaných účetních zásad (GAAP) jednotli
vých třetích zemí 

KOM(2010) 300 15.6.2010 Návrh souhrnného rozpočtu Evropské unie na rozpočtový rok 
2011 

KOM(2010) 301 2.6.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Evropské centrální bance 
Regulace finančních služeb v zájmu udržitelného růstu 

KOM(2010) 307 14.6.2010 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu o provádění naří
zení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 184/2005 ze dne 
12. ledna 2005 o statistice Společenství týkající se platební 
bilance, mezinárodního obchodu službami a přímých zahranič
ních investic

CS C 121/44 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0267:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0271:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0282:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0284:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0285:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0286:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0287:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0288:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0291:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0292:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0300:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0301:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0307:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 308 14.6.2010 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Akční 
plán pro aplikace globálního družicového navigačního systému 
(GNSS) 

KOM(2010) 311 15.6.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě o používání 
bezpečnostních skenerů na letištích EU 

KOM(2010) 314 16.6.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o uplatňování 
směrnice 2004/83/ES ze dne 29. dubna 2004 o minimálních 
normách, které musí splňovat státní příslušníci třetích zemí 
nebo osoby bez státní příslušnosti, aby mohli žádat o postavení 
uprchlíka nebo osoby, která z jiných důvodů potřebuje mezi
národní ochranu, a o obsahu poskytované ochrany 

KOM(2010) 319 15.6.2010 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu Finanční infor
mace o evropských rozvojových fondech 

KOM(2010) 327 23.6.2010 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu o účincích 
směrnic 2006/48/ES a 2006/49/ES na hospodářský cyklus 

KOM(2010) 330 25.6.2010 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu o pokroku dosa 
ženém v opatřeních pro zabezpečení dodávek elektřiny a investic 
do infrastruktury 

KOM(2010) 334 25.6.2010 Sedmá výroční zpráva Komise Evropskému parlamentu Přehled 
obchodních ochranných opatření uplatňovaných třetími zeměmi 
vůči Evropské unii (statisktiky do 31. prosince 2009, avšak 
komentář k řízením a text je aktualizování k březnu 2010) 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/45

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0308:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0311:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0314:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0319:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0327:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0330:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0334:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2011/C 121/16) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 385 20.7.2010 Sdělení komise Evropskému parlamentu a Radě – Přehled 
o správě informací v prostoru svobody, bezpečnosti a práva 

KOM(2010) 386 20.7.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě – Politika EU pro 
boj proti terorismu: dosažené úspěchy a budoucí úkoly 

KOM(2010) 398 27.7.2010 Sdělení Evropské komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropské 
centrální bance, Evropskému hospodářskému a sociálnímu 
výboru a Výboru regionů - Desátá zpráva o praktických přípra
vách na budoucí rozšíření eurozóny 

KOM(2010) 399 29.7.2010 Zpráva Komise Radě o provádění opatření nezbytných k zajištění 
toho, aby tabák pro orální užití nebyl uváděn na trh v jiných 
členských státech, ze strany Švédského království 

KOM(2010) 404 27.7.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě – Uvádění replik 
střelných zbraní na trh 

KOM(2010) 411 30.7.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o dopadu 
rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady, kterými se mění 
právní základy evropských programů v oblasti celoživotního 
učení, kultury, mládeže a občanství 

KOM(2010) 415 2.8.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě – Výroční zpráva 
Evropskému parlamentu a Radě o činnostech ústřední jednotky 
systému EURODAC za rok 2009 – Zpráva Komise Evropskému 
parlamentu a Radě – Výroční zpráva Evropskému parlamentu 
a Radě o činnostech ústřední jednotky systému EURODAC za 
rok 2009 

KOM(2010) 418 3.8.2010 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu – Souhrnná 
zpráva o činnosti Záručního fondu 

KOM(2010) 421 4.8.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o provádění naří
zení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 453/2008 o čtvrtletní 
statistice volných pracovních míst ve Společenství 

KOM(2010) 423 6.8.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě o využívání ioni
zujícího záření v lékařství a zajištění dodávek radioizotopů pro 
nukleární medicínu 

KOM(2010) 427 10.8.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o proveditelnosti 
sestavení seznamů oblastí ve třetích zemích s nízkými emisemi 
skleníkových plynů z pěstování zemědělských surovin

CS C 121/46 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0385:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0386:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0398:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0399:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0404:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0411:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0415:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0418:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0421:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0423:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0427:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 429 12.8.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o provádění naří
zení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1889/2005 ze dne 
26. října 2005 o kontrolách peněžní hotovosti vstupující do 
Společenství nebo je opouštějící podle článku 10 tohoto nařízení 

KOM(2010) 436 16.8.2010 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu o provádění apli
kací dálkového průzkumu a o využívání finančních zdrojů 
poskytnutých pro tyto účely podle nařízení Rady (ES) 
č. 78/2008 (průběžná zpráva) 

KOM(2010) 438 17.8.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o výdajích EZZF 
– Systém včasného varování č. 4–6/2010 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/47

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0429:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0436:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010SC0438:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2011/C 121/17) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 70 3.3.2010 Zpráva Komise Zpráva o hodnocení projektu „EU PILOT“ 

KOM(2010) 389 20.7.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Směrem 
k evropskému prostoru bezpečnosti silničního provozu: směry 
politiky v oblasti bezpečnosti silničního provozu v letech 
2011–2020 

KOM(2010) 428 23.8.2010 Zpráva Komise Evropskému Parlamentu a Radě na základě článku 
22 rámcového rozhodnutí Rady 2006/783/SVV ze dne 6. října 
2006 o uplatňování zásady vzájemného uznávání příkazů ke 
konfiskaci 

KOM(2010) 430 26.8.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o provádění 
programu „Forest Focus“ podle nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (ES) č. 2152/2003 ze dne 17. listopadu 2003 
o monitorování lesů a environmentálních interakcí ve Společen
ství („Forest Focus“) – Závěrečná zpráva 

KOM(2010) 434 16.8.2010 Zpráva Komise Radě o provádění polského vnitrostátního 
akčního plánu v rámci nařízení Rady (ES) č. 338/2008 ze dne 
14. dubna 2008, kterým se upravují kvóty přidělené Polsku pro 
lov tresky obecné v Baltském moři (subdivize 25–32, vody ES) na 
období od roku 2008 do roku 2011 

KOM(2010) 439 19.8.2010 Sdělení Komise Radě Opatření navazující na rozhodnutí Rady ze 
dne 10. května 2010 určené Řecku s cílem posílit a prohloubit 
fiskální dohled a vyzvat Řecko, aby učinilo opatření ke snížení 
schodku, která jsou považována za nezbytná pro nápravu situace 
nadměrného schodku 

KOM(2010) 440 19.8.2010 Doporučení pro Rozhodnutí Rady, kterým se mění rozhodnutí 
Rady 2010/320/EU ze dne 10. května 2010 určené Řecku 
s cílem posílit a prohloubit fiskální dohled a vyzvat Řecko, aby 
učinilo opatření ke snížení schodku, která jsou považována za 
nezbytná pro nápravu situace nadměrného schodku 

KOM(2010) 441 25.8.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o celkovém 
fungování úředních kontrol bezpečnosti potravin, zdraví zvířat 
a dobrých životních podmínek zvířat a zdraví rostlin ve členských 
státech 

KOM(2010) 443 27.8.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě Zpráva o obnově 
použitých zdravotnických prostředků v Evropské unii podle 
článku 12a směrnice 93/42/EHS 

KOM(2010) 447 31.8.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě Výroční zpráva 
orgánu příslušnému pro udělení absolutoria o interních auditech 
provedených v roce 2009 (čl. 86 odst. 4 finančního nařízení) 

KOM(2010) 449 31.8.2010 Zpráva Komise Radě Zpráva za období 2006–2008 o finanční 
situaci systému Společenství pro pojištění v nezaměstnanosti 
určené bývalým dočasným a smluvním zaměstnancům, kteří 
jsou po ukončení služebního poměru u některého z orgánů 
Evropské unie nezaměstnaní

CS C 121/48 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0070:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0389:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0428:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0430:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0434:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0439:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0440:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0441:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0443:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0447:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0449:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 450 23.9.2010 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Deváté 
sdělení o uplatňování článků 4 a 5 směrnice 89/552/EHS ve 
znění směrnice 97/36/ES a směrnice 2007/65/ES za období 
2007–2008 (Podpora evropských a nezávislých audiovizuálních 
děl) 

KOM(2010) 458 3.9.2010 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu o působení 
Evropské rady pro výzkum a plnění cílů stanovených ve zvlášt
ním programu „Myšlenky“ v roce 2009 

KOM(2010) 461 8.9.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Znalosti 
v námořní oblasti 2020 sběr údajů o moři a pozorování za 
účelem inteligentního a udržitelného rozvoje 

KOM(2010) 464 9.9.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o činnosti Evrop
ského fondu pro přizpůsobení se globalizaci v roce 2009 

KOM(2010) 465 8.9.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o uplatňování 
směrnice 2005/85/ES ze dne 1. prosince 2005 O minimálních 
normách pro řízení v členských státech pro přiznávání 
a odnímání postavení uprchlíka 

KOM(2010) 468 20.9.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě Čtvrtá výroční 
zpráva za rok 2009 o provádění pomoci Společenství podle 
nařízení Rady (ES) č. 389/2006 ze dne 27. února 2006, kterým 
se vytváří nástroj finanční podpory na posílení hospodářského 
rozvoje tureckého společenství na Kypru 

KOM(2010) 472 20.9.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Evropské 
širokopásmové sítě: investice do digitálního růstu 

KOM(2010) 474 17.9.2010 Sdělení Komise týkající se rozvoje jednotného evropského želez
ničního prostoru 

KOM(2010) 476 16.9.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě Třetí zpráva 
o sledování restrukturalizace ocelářství v Rumunsku 

KOM(2010) 477 15.9.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Mládež 
v pohybu Iniciativa zaměřená na rozvinutí potenciálu mladých 
lidí, aby mohla Evropa růst rozumným a udržitelným způsobem, 
ze kterého budou mít prospěch všichni 

KOM(2010) 480 16.9.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě Zpráva o vývoji, 
validaci a právním přijímání alternativních metod ke zkouškám 
kosmetických přípravků na zvířatech (2008) 

KOM(2010) 481 16.9.2010 Zpráva Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů 
o přezkumu směrnice Rady 2003/72/ES ze dne 22. července 
2003, kterou se doplňuje statut evropské družstevní společnosti 
s ohledem na zapojení zaměstnanců

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/49

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0450:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0458:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0461:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0464:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0465:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0468:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0472:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0474:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0476:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0477:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0480:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0481:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 487 24.9.2010 Sdělení Komise Evropskému paalamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskémua sociálnímu výboru a Výboru regionů 
O příležitostech a úkolech pro evropský film v digitálním věku 

KOM(2010) 492 21.9.2010 Sdělení Evropské komise o globálním přístupu k přenosům údajů 
jmenné evidence cestujících (PNR) do třetích zemí 

KOM(2010) 496 23.9.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o tom, zda je 
účelné a možné předložit legislativní návrh, který úřadu EFSA 
umožní vybírat poplatky 

KOM(2010) 497 23.9.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě Třetí finanční 
zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o Evropském 
zemědělském fondu pro rozvoj venkova (EZFRV) rozpočtový 
rok 2009 

KOM(2010) 499 21.9.2010 Zpráva Komise Radě Výroční zpráva o provádění nařízení Rady 
(ES) č. 866/2004 ze dne 29. dubna 2004 a o stavu vyplývajícím 
z jeho uplatňování 

KOM(2010) 502 23.9.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě Třetí finanční 
zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o Evropském 
zemědělském záručním fondu rozpočtový rok 2009 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS C 121/50 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0487:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0492:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0496:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0497:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0499:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0502:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2011/C 121/18) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 147 12.4.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě – Dodatek ke 
KOM(2009) 665 v konečném znění – Sdělení Komise Evrop
skému parlamentu a Radě – Důsledky vstupu Lisabonské smlouvy 
v platnost pro probíhající interinstitucionální rozhodovací 
postupy 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/51

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0147:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2011/C 121/19) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 400 20.7.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o pokroku 
Bulharska v rámci mechanismu spolupráce a ověřování 

KOM(2010) 401 20.7.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o pokroku 
Rumunska v rámci mechanismu pro spolupráci a ověřování 

KOM(2010) 402 28.7.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě a Účetnímu dvoru 
Konečné účetní závěrky 8., 9. a 10. Evropského rozvojového 
fondu – rozpočtový rok 2009 

KOM(2010) 501 24.9.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě První zpráva 
o účincích reformy programu POSEI z roku 2006 

KOM(2010) 504 27.9.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě Zpráva 
o financování Nadace pro mezinárodní standardy pro účetní 
výkaznictví 

KOM(2010) 511 30.9.2010 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu Šestá zpráva 
o statistických údajích týkajících se počtu zvířat používaných 
pro pokusné a jiné vědecké účely v členských státech Evropské 
unie 

KOM(2010) 512 28.9.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Výroční 
zpráva Evropské komise o nástroji stability za rok 2009 

KOM(2010) 513 30.9.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o provádění 
makrofinanční pomoci třetím zemím v roce 2009 

KOM(2010) 514 28.9.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o uplatňování 
nařízení (ES) č. 850/2004 o perzistentních organických znečišťu
jících látkách v souladu s čl. 12 odst. 6 nařízení 

KOM(2010) 516 30.9.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Hodnocení naří
zení LIFE+ v polovině období 

KOM(2010) 533 24.9.2010 Návrh opravného rozpočtu č. 8 k souhrnnému rozpočtu na rok 
2010 Výkaz výdajů podle oddílů Oddíl III – Komise 

KOM(2010) 535 30.9.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o provádění naří
zení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1161/2005 ze dne 
6. července 2005 o sestavování čtvrtletních nefinančních účtů 
podle institucionálních sektorů 

KOM(2010) 538 1.10.2010 Zpráva Komise 27. výroční zpráva o kontrole uplatňování práva 
EU (2009) 

KOM(2010) 543 8.10.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Inteli
gentní regulace v Evropské unii

CS C 121/52 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0400:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0401:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0402:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0501:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0504:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0511:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0512:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0513:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0514:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0516:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0533:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0535:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0538:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0543:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 546 6.10.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Stěžejní 
iniciativa strategie Evropa 2020 Unie inovací 

KOM(2010) 547 8.10.2010 Zpráva Komise o subsidiaritě a proporcionalitě (17. zpráva 
o zlepšení tvorby právních předpisů za rok 2009) 

KOM(2010) 548 8.10.2010 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu Hodnocení 
provádění akčního plánu EU pro biologickou rozmanitost 
v roce 2010 

KOM(2010) 549 7.10.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Zdanění 
finančního sektoru 

KOM(2010) 553 6.10.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a výboru regionů Příspěvek 
regionální politiky k inteligentnímu růstu v rámci strategie Evropa 
2020 

KOM(2010) 557 11.10.2010 Sdělení Komise Evrospký rozvojový fond (ERF) Odhad závazků, 
plateb a příspěvků, které mají členské státy vyplatit na rozpočtové 
roky 2010 až 2015 

KOM(2010) 569 12.10.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě Pokrok při dosa
hování cílů kjótského protokolu 

KOM(2010) 581 12.10.2010 Zpráva Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Podle 
čl. 14 odst. 2 směrnice 2004/35/ES o odpovědnosti za životní 
prostředí v souvislosti s prevencí a nápravou škod na životním 
prostředí 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/53

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0546:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0547:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0548:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0549:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0553:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0557:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0569:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0581:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2011/C 121/20) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 382 14.7.2010 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu Ochrana finanč
ních zájmů Evropské unie – Boj proti podvodům – Výroční 
zpráva za rok 2009 

KOM(2010) 491 21.9.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionŮ Strategie 
pro rovnost žen a mužů 2010–2015 

KOM(2010) 493 15.10.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o provádění 
směrnice 2004/81 o povolení k pobytu pro státní příslušníky 
třetích zemí, kteří jsou oběťmi obchodování s lidmi nebo obdrželi 
pomoc k nedovolenému přistěhovalectví a kteří spolupracují 
s příslušnými orgány 

KOM(2010) 495 21.9.2010 Sdělení Komise Radě Posouzení opatření přijatých Litvou 
a Rumunskem v odpovědi na doporučení Rady ze dne 
16. února 2010 s cílem odstranit nadměrný schodek veřejných 
financí 

KOM(2010) 515 21.9.2010 Doplněk návrhu KOM(2010) 459 nařízení Rady (EU) č. …/2010 
o omezujících opatřeních vůči Íránu a o zrušení nařízení (ES) 
č. 423/2007 

KOM(2010) 554 13.10.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o používání hlavy 
III (Vnitřní hranice) nařízení (ES) č. 562/2006, kterým se stanoví 
kodex Společenství o pravidlech upravujících přeshraniční pohyb 
osob (Schengenský hraniční kodex) 

KOM(2010) 558 13.10.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu 28. výroční zpráva 
o antidumpingových, antisubvenčních a ochranných činnostech 
Evropské unie (2009) 

KOM(2010) 559 18.10.2010 Sdělení Komise Evropské radě Stanovisko Komise podle čl. 355 
odst. 6 Smlouvy o fungování Evropské unie k návrhu francouzské 
vlády na změnu statusu ostrova Svatý Bartoloměj vůči Evropské 
unii 

KOM(2010) 560 12.10.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Řešení otázky 
bezpečnosti těžby ropy a zemního plynu v pobřežních vodách 

KOM(2010) 561 13.10.2010 Zelená kniha Politika v oblasti auditu: poučení z krize 

KOM(2010) 562 15.10.2010 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu a Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru o provádění strategie Spole 
čenství pro dioxiny, furany a polychlorované bifenyly 
(KOM(2001) 593) – třetí zpráva o dosaženém pokroku 

KOM(2010) 566 18.10.2010 Doporučení pro Rozhodnutí Rady o jmenování Evropského hlav
ního města kultury pro rok 2015 v Belgii 

KOM(2010) 567 18.10.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionŮ Výroční 
zpráva programu SAPARD –rok 2009

CS C 121/54 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0382:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0491:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0493:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0495:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0515:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0554:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0558:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0559:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0560:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0561:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0562:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0566:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0567:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 571 18.10.2010 Zelená kniha o rozšířeném využití elektronického zadávání veřej
ných zakázek v EU 

KOM(2010) 573 19.10.2010 Sdělení Komise Strategie účinného uplatňování Listiny základních 
práv Evropskou unií 

KOM(2010) 577 13.10.2010 Návrh opravného rozpočtu č. 9 k souhrnnému rozpočtu na rok 
2010 Výkaz výdajů podle oddílů Oddíl III – Komise 

KOM(2010) 579 20.10.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru, Výboru regionů 
a Evropské centrální bance Rámec EU pro řízení krizí ve 
finančním odvětví 

KOM(2010) 580 20.10.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o zárukách 
krytých rozpočtem Stav ke dni 31. prosince 2009 

KOM(2010) 584 20.10.2010 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu týkající se před
lohy plánu na vytvoření společného prostředí pro sdílení infor
mací pro dohled v námořní oblasti EU 

KOM(2010) 585 19.10.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o klonování 
zvířat pro účely produkce potravin 

KOM(2010) 586 19.10.2010 Zelená kniha Komise určená Radě, Evropskému parlamentu, 
Evropskému hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru 
regionů Budoucnost rozpočtové podpory EU poskytované třetím 
zemím 

KOM(2010) 587 21.10.2010 Zpráva Komise 21. výroční zpráva o čerpání strukturálních fondů 
(v roce 2009) 

KOM(2010) 588 22.10.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě O vývoji vízo
vého informačního systému (VIS) v roce 2009 (předložená na 
základě povinnosti stanovené v článku 6 rozhodnutí Rady 
2004/512/ES) 

KOM(2010) 589 21.10.2010 Zpráva Komise Výroční zpráva o fondu soudržnosti (2009) 

KOM(2010) 593 25.10.2010 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu Zpráva Komise 
o provádění směrnice 2008/1/ES o integrované prevenci 
a omezování znečištění a směrnice 1999/13/ES o omezování 
emisí těkavých organických sloučenin vznikajících při používání 
organických rozpouštědel při některých činnostech a v některých 
zařízeních 

KOM(2010) 598 20.10.2010 Návrh opravného rozpočtu č. 10 k souhrnnému rozpočtu na rok 
2010 Výkaz výdajů podle oddílů Oddíl III – Komise 

KOM(2010) 600 26.10.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Na cestě 
k důraznější evropské reakci na katastrofy: úloha civilní ochrany 
a humanitární pomoci 

KOM(2010) 601 20.10.2010 Návrh na změnu č. 3 návrhu souhrnného rozpočtu na rok 2011 
Výkaz příjmů a výdajů podle oddílů Oddíl III – Komise

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/55

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0571:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0573:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0577:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0579:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0580:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0584:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0585:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0586:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0587:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0588:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0589:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0593:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0598:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0600:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0601:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 602 27.10.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě a Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru podle článku 25 Smlouvy 
o fungování Evropské unie O pokroku na cestě ke skutečnému 
občanství EU v letech 2007–2010 

KOM(2010) 603 27.10.2010 Zpráva o občanství EU za rok 2010 Odstranit překážky pro 
výkon práv občanů EU 

KOM(2010) 605 27.10.2010 Zpráva Komise Zpráva o volbě členů Evropského parlamentu (akt 
z roku 1976 ve znění rozhodnutí 2002/772/ES, Euratom) a 
o účasti občanů Evropské unie ve volbách do Evropského 
parlamentu v členském státě bydliště (směrnice 93/109/ES) 

KOM(2010) 608 27.10.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionŮ Na 
cestě k Aktu o jednotném trhu Pro vysoce konkurenceschopné 
sociálně tržní hospodářství 50 návrhů pro lepší společnou práci, 
podnikání a obchod 

KOM(2010) 609 4.11.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů 
Komplexní přístup k ochraně osobních údajů v Evropské unii 

KOM(2010) 612 9.11.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionŮ Obchod, 
růst a celosvětové záležitosti Obchodní politika jako klíčový 
prvek strategie EU 2020 

KOM(2010) 614 28.10.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionŮ Integro
vaná průmyslová politika pro éru globalizace Konkurenceschop
nost a udržitelnost ve středu zájmu 

KOM(2010) 620 5.11.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě Šestá zpráva 
ohledně přetrvávajících případů, ve kterých některé třetí země 
neuplatňují ve věci bezvízového styku zásadu vzájemnosti 

KOM(2010) 623 27.10.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionŮ Pracovní 
program Komise na rok 2011 

KOM(2010) 629 10.11.2010 Zelená kniha Rozvojová politika EU pro udržitelný rozvoj a růst 
podporující začlenění Zvýšení dopadu rozvojové politiky EU 

KOM(2010) 630 5.11.2010 Zpráva Komise Přezkum pokroku protidrogového akčního plánu 
EU (2009–2012) pro rok 2010 

KOM(2010) 632 5.11.2010 Sdělení Komise Výroční zpráva o činnosti Evropské unie v oblasti 
výzkumu a technologického rozvoje v roce 2009 

KOM(2010) 633 5.11.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě Zpráva 
o pokroku vývoje schengenského informačního systému druhé 
generace (SIS II)

CS C 121/56 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0602:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0603:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0605:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0608:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0609:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0612:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0614:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0620:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0623:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0629:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0630:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0632:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0633:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 634 10.11.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě o konsolidaci 
vztahů EU a Afriky: 1,5 miliardy lidí, 80 zemí, dva kontinenty, 
jedna budoucnost 

KOM(2010) 636 15.11.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionŮ Evropská 
strategie pro pomoc osobám se zdravotním postižením 
2010–2020: Obnovený závazek pro bezbariérovou Evropu 

KOM(2010) 639 10.11.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionŮ Energie 
2020 Strategie pro konkurenceschopnou, udržitelnou 
a bezpečnou energii 

KOM(2010) 640 10.11.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Nástroj před
stupní pomoci (NPP) revidovaný víceletý orientační finanční 
rámec pro období 2011–2013 

KOM(2010) 643 5.10.2010 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu Vzájemná odpo
vědnost a transparentnost Čtvrtá kapitola operačního rámce EU 
pro účinnost pomoci 

KOM(2010) 650 18.11.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o opatřeních 
následujících po udělení absolutorií za rozpočtový rok 2008 
(shrnutí) 

KOM(2010) 651 10.11.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o provádění naří
zení Rady (ES) č. 734/2008 o ochraně citlivých mořských ekosys
témů na volném moři před nepříznivým dopadem používání 
lovných zařízení pro rybolov při dně 

KOM(2010) 652 11.11.2010 Výroční zpráva (2009) o používání nařízení Rady (ES) 
č. 953/2003 ze dne 26. května 2003 k zamezení přesměrování 
obchodu s některými klíčovými léky do Evropské unie 

KOM(2010) 655 10.11.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě a Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru Sledování emisí CO2 
z nových osobních automobilů v EU: údaje za rok 2009 

KOM(2010) 656 10.11.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě a Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru Zpráva o pokroku 
v provádění integrovaného přístupu Společenství ke snižování 
emisí CO2 z lehkých užitkových vozidel 

KOM(2010) 657 10.11.2010 Sdělení Komise o sledování a hlášení údajů o registraci nových 
osobních automobilů 

KOM(2010) 661 11.11.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Přezkum řízení 
intenzity rybolovu v západních vodách 

KOM(2010) 665 15.11.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o používání 
zemědělského poradenského systému podle článků 12 a 13 naří
zení Rady (ES) č. 73/2009

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/57

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0634:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0636:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0639:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0640:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0643:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0650:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0651:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0652:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0655:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0656:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0657:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0661:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0665:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 667 12.11.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropské centrální 
bance, Evropskému hospodářskému a sociálnímu výboru 
a Výboru regionů Jedenáctá zpráva o praktických přípravách na 
rozšíření eurozóny 

KOM(2010) 675 18.11.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o provádění naří
zení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1921/2006 ze dne 
18. prosince 2006 o předkládání statistických údajů o vykládkách 
produktů rybolovu v členských státech 

KOM(2010) 676 17.11.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě Uplatňování naří
zení Rady č. 2157/2001 ze dne 8. října 2001 o statutu evropské 
společnosti (SE) 

KOM(2010) 700 19.10.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru, Výboru regionů 
a parlamentům členských států Přezkum rozpočtu EU 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS C 121/58 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0667:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0675:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0676:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0700:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2011/C 121/21) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 595 19.11.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu Systém Evropských škol 
v roce 2009 

KOM(2010) 622 4.11.2010 Zpráva Komise Výroční zpráva o nástroji předvstupních struktu
rálních politik (ISPA) za rok 2009 

KOM(2010) 642 9.11.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru, Výboru regionů 
a Evropské investiční bance páté zprávy o hospodářské, sociální 
a územní soudržnosti: budoucnost politiky soudržnosti 

KOM(2010) 668 18.11.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Strategie přípravy 
na přistoupení některých sousedních zemí k úmluvám z roku 
1987 mezi Evropským společenstvím a státy ESVO 
o společném tranzitním režimu a o zjednodušení formalit ve 
zbožovém styku 

KOM(2010) 670 9.11.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Stanovisko 
Komise k žádosti Černé Hory o členství v Evropské unii 

KOM(2010) 672 18.11.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Budouc
nost SZP po roce 2020: Řešení problémů v oblasti potravin 
a přírodních zdrojů a územní problematiky 

KOM(2010) 673 22.11.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Strategie vnitřní 
bezpečnosti Evropské unie: pět kroků směrem k bezpečnější 
Evropě 

KOM(2010) 674 17.11.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Volejte 
116000: Evropská horká linka pro případy pohřešovaných dětí 

KOM(2010) 677 17.11.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Priority 
energetických infrastruktur do roku 2020 a na další období – 
návrh na integrovanou evropskou energetickou síť 

KOM(2010) 680 9.11.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Stanovisko 
Komise k žádosti Albánie o členství v Evropské unii 

KOM(2010) 683 23.11.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Dobrovolnictví 
jako výraz solidarity občanů EU – první zamyšlení nad Evrop
ským dobrovolnickým sborem humanitární pomoci

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/59

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0595:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0622:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0642:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0668:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0670:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0672:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0673:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0674:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0677:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0680:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0683:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 687 25.11.2010 Zpráva Komise Parlamentu, Radě a Evropskému hospodářskému 
a sociálnímu výboru Výroční zpráva o provádění nástroje před
vstupní pomoci za rok 2009 

KOM(2010) 692 25.11.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o provádění naří
zení Rady (ES) č. 3/2008 o informačních a propagačních opatře
ních na podporu zemědělských produktů na vnitřním trhu a ve 
třetích zemích 

KOM(2010) 695 1.12.2010 Zelená kniha o budoucnosti DPH Pro jednodušší, stabilnější 
a účinnější systém DPH 

KOM(2010) 696 30.11.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o výdajích EZZF - 
Systém včasného varování Č. 7-10/2010 

KOM(2010) 698 2.12.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu o výjimce ze zákazu 
kadmia v přenosných bateriích a akumulátorech do bezšňůrových 
elektrických nástrojů 

KOM(2010) 702 1.12.2010 Zpráva Komise Radě o tom, jak orgány v letech 2008 a 2009 
využívaly nařízení Rady č. 300/76, naposledy pozměněné naří
zením č. 1873/2006 (o práci na směny), č. 495/77, naposledy 
pozměněné nařízením č. 1945/2006 (o pravidelné pracovní 
pohotovosti), a č. 858/2004 (o zvláště náročných pracovních 
podmínkách) 

KOM(2010) 704 2.12.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě o budoucí 
potřebě a používání strojně odděleného masa v Evropské unii, 
včetně informační politiky vůči spotřebitelům 

KOM(2010) 709 6.12.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o činnosti 
Evropské unie v oblasti půjček a úvěrů v roce 2009 

KOM(2010) 712 2.12.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Využívání 
výhod elektronické fakturace v Evropě 

KOM(2010) 714 6.12.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě o zdraví včel 

KOM(2010) 721 7.12.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Budoucí role 
regionálních iniciativ 

KOM(2010) 722 8.12.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Posouzení 
v polovině období akčního plánu Evropského konsensu 
o humanitární pomoci – provádění účinné a zásadové humani
tární akce EU

CS C 121/60 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0687:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0692:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0695:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0696:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0698:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0702:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0704:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0709:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0712:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0714:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0721:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0722:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 723 7.12.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě o přezkumu stra
tegie Společenství týkající se rtuti 

KOM(2010) 725 10.12.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Pátá 
zpráva o provádění naařízení (ES) č. 2320/2002, kterým se 
stanoví společná pravidla v oblasti bezpečnosti civilního letectví 

KOM(2010) 727 8.12.2010 Zpráva Evropské komise Evropskému parlamentu a Radě Vývoj 
situace na trhu a následné podmínky pro hladké postupné ukon 
čení režimu mléčných kvót 

KOM(2010) 731 13.12.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě a Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru Zpráva o činnosti EURES 
v období 2006–2008 předložená Komisí podle čl. 19 odst. 3 
nařízení (EHS) č. 1612/68 „Na cestě k jednotnému evropskému 
trhu práce: příspěvek EURES“ 

KOM(2010) 734 14.12.2010 Zpráva Komise Radě Přezkum přechodných opatření pro nabý
vání zemědělských nemovitostí, která byla stanovena smlouvou 
o přistoupení z roku 2005 

KOM(2010) 743 15.12.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionŮ Evropský 
akční plán „eGovernment“ na období 2011–2015 Využívání IKT 
na podporu inteligentní, udržitelné a inovativní veřejné správy 

KOM(2010) 750 26.11.2010 Návrh souhrnného rozpočtu na rok 2011 Výkaz příjmů a výdajů 
podle oddílů 

KOM(2010) 770 26.11.2010 Návrh na změnu č. 1 návrhu opravného rozpočtu č. 10 
k souhrnnému rozpočtu na rok 2010 Výkaz příjmů a výdajů 
podle oddílů Oddíl III – Komise 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/61

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0723:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0725:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0727:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0731:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0734:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0743:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0750:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0770:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu


V 

(Oznámení) 

SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ 

EVROPSKÁ KOMISE 

MEDIA 2007 – ROZVOJ, DISTRIBUCE, PROPAGACE A VZDĚLÁVÁNÍ 

Výzva k předkládání návrhů – EACEA/03/11 

Podpora nadnárodní distribuce evropských filmů – program „obchodní zástupce“ 2011 

(2011/C 121/22) 

1. Cíle a popis 

Toto oznámení o výzvě k předkládání návrhů je založeno na rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady 
č. 1718/2006/ES ze dne 15. listopadu 2006 o provádění programu podpory evropského audiovizuálního 
odvětví (MEDIA 2007) ( 1 ). 

Jedním z cílů tohoto programu je podněcovat a podporovat širší nadnárodní distribuci nových evropských 
filmů poskytováním finančních prostředků distributorům na základě jejich výkonnosti na trhu, a to s cílem 
reinvestování těchto prostředků do nových evropských filmů, které nemají národní povahu. 

Dalším cílem tohoto programu je rovněž podpořit vytvoření vazeb mezi výrobou a distribucí, a tak zvýšit 
podíl evropských filmů na trhu a konkurenceschopnost evropských společností. 

2. Způsobilí žadatelé 

Toto oznámení je určeno evropským společnostem specializovaným na distribuci evropských děl, jejichž 
činnosti přispívají k dosahování výše uvedených cílů programu MEDIA, jak jsou popsány v rozhodnutí 
Rady. 

Žadatelé musejí být usazeni v jedné z těchto zemí: 

— 27 zemí Evropské unie, 

— země EHP, 

— Švýcarsko, 

— Chorvatsko 

3. Způsobilé činnosti 

Program podpory s názvem „Obchodní zástupce“ sestává ze dvou fází: 

— vytvoření potenciálního fondu, jehož výše prostředků bude vypočítána s ohledem na výkonnost dané 
společnosti na evropském trhu za stanovené období, 

— reinvestování prostředků z tohoto potenciálního fondu: finanční prostředky z fondu, který takto vytvoří 
každá společnost, musí být reinvestovány ve 2 modulech (2 typech činností) do 1. března 2013: 

1) minimální záruky či zálohové platby za práva na mezinárodní prodej nových evropských filmů, které 
nemají národní povahu,

CS C 121/62 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011 

( 1 ) Úř. věst. L 327, 24.11.2006, s. 12.



2) a/nebo propagace, marketing nebo reklama na trhu pro nové evropské filmy, které nemají národní 
povahu. 

Činnosti typu 1 a 2: 

Maximální doba trvání uvedených činností je 16 měsíců od data podpisu smlouvy o mezinárodním prodeji. 

4. Kritéria pro udělení grantu 

Finanční prostředky z potenciálního fondu budou přiděleny způsobilým evropským společnostem – 
obchodním zástupcům na základě jejich výkonnosti na evropských trzích (tj. v zemích účastnících se 
programu MEDIA 2007). Tato podpora bude mít podobu potenciálního fondu (dále jen „fondu“), který 
budou mít obchodní zástupci k dispozici pro další investice do nových evropských filmů, které nemají 
národní povahu. 

Prostředky z fondu je možné reinvestovat: 

1) do pokrytí záruk za minimální prodeje nebo vyplacených záloh u nových evropských filmů, které nemají 
národní povahu, 

2) do pokrytí nákladů na propagaci, marketing a reklamu nových evropských filmů, které nemají národní 
povahu. 

5. Rozpočet 

Celkový disponibilní rozpočet činí 1 000 000 EUR. 

Maximální částka není stanovena. 

Finanční příspěvek se poskytuje formou dotace. Finanční příspěvek poskytnutý Komisí nesmí překročit 50 % 
celkových způsobilých nákladů. 

Agentura si vyhrazuje právo nerozdělit všechny dostupné finanční prostředky. 

6. Uzávěrka pro podání žádostí 

Návrhy na „vytvoření“ potenciálního fondu musejí být odeslány nejpozději do 17. června 2011 (rozhoduje 
datum poštovního razítka) na následující adresu: 

Education, Audiovisual and Culture Executive Agency (EACEA) 
Mr Constantin DASKALAKIS 
BOUR 3/66 
Avenue du Bourget/Bourgetlaan 1 
1140 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË 

Budou přijaty pouze žádosti předložené na předepsaném formuláři žádosti a řádně podepsané osobou 
oprávněnou k přijímání právních závazků jménem žádající organizace. Na obálkách musí být jasně uvedeno: 

MEDIA 2007 — Distribution EACEA/03/11 — International Sales Agent scheme 

Žádosti zaslané faxem nebo elektronickou poštou nebudou přijaty. 

7. Podrobné informace 

Podrobné pokyny společně s formuláři žádostí jsou k dispozici na této internetové adrese: 
http://ec.europa.eu/culture/media/programme/distrib/schemes/sales/index_en.htm 

Žádosti musí být předloženy na předepsaném formuláři a musí obsahovat veškeré požadované informace 
a přílohy.

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/63

http://ec.europa.eu/culture/media/programme/distrib/schemes/sales/index_en.htm


MEDIA 2007 

Výzva k předkládání návrhů – EACEA/05/11 

Podpora provádění pilotních projektů 

(2011/C 121/23) 

1. Cíle a popis 

Toto oznámení o výzvě k předkládání návrhů je založeno na rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady 
č. 1718/2006/ES ze dne 15. listopadu 2006 o provádění programu podpory evropského audiovizuálního 
odvětví (MEDIA 2007) ( 1 ). 

Jedním z opatření, která mají být provedena v rámci tohoto rozhodnutí, je podpora provádění pilotních 
projektů. 

Tento program může podpořit pilotní projekty s cílem přizpůsobit se vývoji na trhu, přičemž zvláštní důraz 
je kladen na zavedení a využití informačních a komunikačních technologií. 

2. Způsobilí žadatelé 

Toto oznámení je určeno evropským společnostem, jejichž činnosti přispívají k dosažení výše uvedených 
cílů. 

Žadatelé musejí mít sídlo v jedné z následujících zemí: 

— 27 zemí Evropské unie 

— země EHP 

— Švýcarsko 

— Chorvatsko 

3. Způsobilé činnosti 

V rámci této výzvy k předkládání návrhů jsou způsobilé tyto činnosti: 

1) Distribuce: nové způsoby vytváření a distribuce evropského audiovizuálního obsahu prostřednictvím 
nelineárních služeb. 

2) Otevřené prostředí mediální produkce. 

3) Distribuce – propagace a marketing: použití webových technik k rozvoji místních filmových společenství 

4) „Audiovizuální centrální portál“: rozšíření a zlepšení přístupu a využití strukturovaných informací 
o evropském audiovizuálním obsahu ve velkém množství databází. 

Činnosti mohou trvat 12, 24 nebo 36 měsíců. 

Činnosti musejí být zahájeny dne 1. ledna 2012. 

4. Kritéria pro udělení grantu 

Každá předložená způsobilá činnost bude posouzena na základě následujících kritérií pro udělení grantu: 

— vhodnost činnosti s ohledem na cíle programu (20 %), 

— evropský rozměr činnosti (20 %), 

— jednoznačnost cílů a cílových skupin (15 %), 

— jednoznačnost a soudržnost obecného návrhu činnosti a pravděpodobnost splnění požadovaných cílů 
v období vymezeném pro danou činnost (15 %), 

— efektivnost nákladů vynaložených na činnost (10 %),

CS C 121/64 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011 

( 1 ) Úř. věst. L 327, 24.11.2006, s. 12.



— zkušenost zúčastněných organizací a kvalita plánu řízení činnosti (10 %), 

— kvalita a účinnost plánu na šíření výsledků programu (10 %). 

5. Rozpočet 

Celkový disponibilní rozpočet činí 1 500 000 EUR. 

Maximální částka není stanovena. 

Finanční příspěvek bude mít formu grantu. Poskytnutý finanční příspěvek nepřesáhne 50 % způsobilých 
nákladů. 

Agentura si vyhrazuje právo nerozdělit všechny dostupné finanční prostředky. 

Při předkládání návrhů se žadatelé mohou rozhodnout pro jednoletou dohodu, nebo pro tříletou rámcovou 
dohodu o partnerství. 

6. Uzávěrka pro podání žádostí 

Přihlášky musejí být podány Výkonné agentuře pro vzdělávání, kulturu a audiovizuální oblast (EACEA) 
nejpozději do 14. června 2011. 

Budou přijaty pouze žádosti předložené na předepsaném formuláři žádosti a řádně podepsané osobou 
oprávněnou k přijímání právních závazků jménem žádající organizace. Na obálkách musí být jasně uvedeno: 

MEDIA 2007 — Pilot Projects — EACEA/05/11 

Žádosti musejí být zaslány doporučeně nebo kurýrní službou (na náklady žadatele) na tuto adresu: 

Education, Audiovisual and Culture Executive Agency 
MEDIA 2007 — Pilot Projects — EACEA/05/11 
Mr Constantin DASKALAKIS 
BOUR 03/30 
Avenue du Bourget/Bourgetlaan 1 
1049 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË 

Žádosti zaslané faxem nebo elektronickou poštou nebudou přijaty. 

7. Podrobné informace 

Podrobné pokyny společně s formuláři žádostí jsou k dispozici na této internetové adrese: 
http://ec.europa.eu/culture/media/programme/newtech/pilot/index_en.htm 

Žádosti musejí splňovat veškeré podmínky uvedené v pokynech a musejí být předloženy na předepsaných 
formulářích.

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/65

http://ec.europa.eu/culture/media/programme/newtech/pilot/index_en.htm


MEDIA 2007 – ROZVOJ, DISTRIBUCE, PROPAGACE A VZDĚLÁVÁNÍ 

Výzva k předkládání návrhů – EACEA/01/11 

Podpora nadnárodní distribuce evropských filmů – „automatický“ systém 2011 

(2011/C 121/24) 

1. Cíle a popis 

Toto oznámení o výzvě k předkládání návrhů je založeno na rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady 
č. 1718/2006/ES ze dne 15. listopadu 2006 o provádění programu podpory evropského audiovizuálního 
odvětví (MEDIA 2007) ( 1 ). 

Jedním z cílů tohoto programu je povzbuzovat a podporovat širší nadnárodní distribuci nových evropských 
filmů poskytováním prostředků distributorům, založenou na jejich výkonnosti na trhu z důvodu reinves
tování do nových zahraničních evropských filmů. 

Cílem tohoto systému je také podpořit vytvoření vazeb mezi výrobou a distribucí a tak zvýšit podíl 
evropských filmů na trhu a konkurenceschopnost evropských společností. 

2. Způsobilí žadatelé 

Toto oznámení je určeno evropským společnostem specializovaným na divadelní distribuci evropských děl, 
jejichž činnosti přispívají k dosahování výše uvedených cílů programu MEDIA, jak jsou popsány 
v rozhodnutí Rady. 

Žadatelé musejí být usazeni v jedné z těchto zemí: 

— 27 zemí Evropské unie, 

— členské země EHP, Švýcarsko a Chorvatsko. 

3. Způsobilé činnosti 

Systém „automatické“ podpory funguje ve dvou fázích: 

— Vytvoření potenciálního fondu v závislosti na počtu zaplacených vstupenek prodaných na zahraniční 
evropské filmy ve státech účastnících se programu v průběhu referenčního roku (2010), a to s určitou 
horní hranicí na každý film a upraveného pro každou zemi. 

— Reinvestování tohoto potenciálního fondu: prostředky z fondu, který takto vytvoří každá společnost, 
musí být reinvestovány ve 3 modulech (3 typech akcí) do 1. října 2012: 

1. koprodukce zahraničních evropských filmů, 

2. získání distribučních práv k zahraničním evropským filmům, například prostřednictvím minimálních 
záruk, anebo 

3. ediční náklady (tisky, dabování a vytváření titulků), náklady na propagaci a reklamu zahraničních 
evropských filmů. 

Film je způsobilý pouze tehdy, pokud první autorská práva nepocházejí z období před rokem 2007. 

Činnosti typu 1 a 2: 

Maximální doba trvání činností je 30 měsíců. 

Činnosti musí být zahájeny dne 1. srpna 2011 a ukončeny dne 1. února 2014. 

Činnosti typu 3: 

Maximální doba trvání činností je 42 měsíců.

CS C 121/66 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011 

( 1 ) Úř. věst. L 327, 24.11.2006, s. 12.



Činnosti musí být zahájeny dne 1. února 2011 a ukončeny dne 1. srpna 2014. 

Žádosti o reinvestování musí být zaslány agentuře v lhůtách uvedených v následující tabulce. 

Modul Data týkající se projektu Lhůta pro prezentaci reinvestičního 
projektu 

Období způsobilosti 
nákladů 

1. Koprodukce Koprodukční smlouvu lze 
podepsat nejdříve dne 
1. srpna 2011. 

Do 3 měsíců po podepsání kopro
dukční smlouvy a nejpozději dne 
1. října 2012 

Od 1. srpna 2011 do 
1. února 2014 

2. Minimální záruka Distribuční smlouvu/licenční 
dohodu lze podepsat nejdříve 
dne 1. srpna 2011. 

Do 3 měsíců po podepsání distri
buční smlouvy/licenční dohody 
(přípustná je jak synopse dohody 
(deal memo), tak její podrobná 
verze) a nejpozději dne 1. října 
2012 

Od 1. srpna 2011 do 
1. února 2014 

3. Náklady na 
propagaci a reklamu 

První uvedení filmu na daném 
území se uskuteční v době od 
1. srpna 2011 do 1. října 
2013. 

Do prvního uvedení filmu na 
daném území, nejpozději však dne 
1. října 2012 

Od 1. února 2011 do 
1. srpna 2014 

4. Kritéria pro udělení grantu 

Potenciální fond bude přidělen způsobilým evropským distribučním společnostem na základě počtu proda
ných vstupenek na jednotlivé zahraniční evropské filmy, které žadatel distribuoval v referenčním roce 
(2010). 

Potenciální fond bude vypočítán na základě pevně stanovené částky na způsobilý vstup. Pokud v rámci této 
výzvy k předkládání návrhů výše takto generovaných prostředků přesáhne 20 milionů EUR, veškeré 
případné finanční prostředky se úměrně tomu sníží. 

Potenciální fond bude vypočítán na základě pevně stanovené částky na způsobilý vstup, a to v rámci 
dostupných rozpočtových prostředků. 

Tato podpora bude mít podobu potenciálního fondu (dále jen „fondu“), který budou mít distributoři 
k dispozici pro další investice do nových zahraničních evropských filmů. 

Prostředky z fondu je možné reinvestovat: 

1) do výroby nových zahraničních evropských filmů (tj. filmů, které k datu žádosti o reinvestování ještě 
nejsou dokončené), 

2) do pokrytí záruk minimální distribuce pro nové zahraniční evropské filmy, 

3) do pokrytí distribučních nákladů, tj. nákladů na propagaci a reklamu nových zahraničních evropských 
filmů. 

5. Rozpočet 

Celkový rozpočet, který je k dispozici, činí 18 314 675 EUR. 

Finanční příspěvek se poskytuje formou dotace. Finanční příspěvek poskytnutý Komisí nesmí překročit 
40 %, 50 % nebo 60 % celkových způsobilých nákladů. Maximální částka není stanovena.

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/67



Agentura si vyhrazuje právo nerozdělit všechny dostupné finanční prostředky. 

6. Lhůta pro předkládání žádostí 

Návrhy na „vytvoření“ potenciálního fondu musejí být odeslány do 17. června 2011 (rozhoduje datum 
poštovního razítka). 

Návrhy na „reinvestování“ potenciálního fondu musí být odeslány (rozhoduje datum poštovního razítka) ve 
lhůtě stanovené pro každý modul ve výše uvedené tabulce, nejpozději však dne 1. října 2012. 

Návrhy musejí být odeslány na tuto adresu: 

Education, Audiovisual and Culture Executive Agency (EACEA) 
Mr Constantin DASKALAKIS 
BOUR 3/66 
Avenue du Bourget/Bourgetlaan 1 
1140 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË 

Přijímány budou pouze žádosti předložené na oficiálním formuláři žádosti a řádně podepsané osobou 
oprávněnou k přijímání právních závazků jménem žádající organizace. Na obálkách musí být jasně uvedeno: 

MEDIA 2007 — Distribution EACEA/01/11 — Automatic cinema 

Žádosti zaslané faxem nebo elektronickou poštou nebudou přijaty. 

7. Podrobné informace 

Úplné podrobné pokyny společně s formuláři žádostí jsou k dispozici na této internetové adrese: 
http://ec.europa.eu/culture/media/programme/distrib/schemes/index_en.htm 

Žádosti musí být předloženy na předepsaném formuláři a musí obsahovat veškeré požadované informace 
a přílohy.

CS C 121/68 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://ec.europa.eu/culture/media/programme/distrib/schemes/index_en.htm


MEDIA 2007 

Výzva k předkládání návrhů – EACEA/06/11 

Podpora video-on-demand a distribuce digitálního kina 

(2011/C 121/25) 

1. Cíle a popis 

Toto oznámení o výzvě k předkládání návrhů je založeno na rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady 
č. 1718/2006/ES ze dne 15. listopadu 2006 o provádění programu podpory evropského audiovizuálního 
odvětví (MEDIA 2007) ( 1 ). 

Jedním z opatření, která mají být provedena v rámci tohoto rozhodnutí, je podpora provádění videa na 
vyžádání (video-on-demand, VOD) a distribuce digitálního kina. 

Video-on-demand a schéma distribuce digitálního kina představují jeden ze způsobů, jak program MEDIA 
2007 zajišťuje, aby příjemci programu do svých obchodních postupů zahrnuli nejvyspělejší technologie 
a trendy. 

Hlavním účelem tohoto schématu je podporovat vytváření a využívání katalogů evropských děl, aby byla 
distribuována digitálně bez ohledu na hranice jednotlivých zemí širšímu okruhu posluchačů a/nebo provo
zovatelům kin prostřednictvím pokročilých distribučních služeb, které v případě potřeby na ochranu obsahu 
poskytovaného on-line integrují digitální bezpečnostní systém. 

2. Způsobilí žadatelé 

Toto oznámení je určeno evropským společnostem, jejichž činnosti přispívají k dosažení výše uvedených 
cílů. 

Žadatelé musejí být usazeni v jedné z těchto zemí: 

— 27 zemí Evropské unie, 

— země EHP, 

— Švýcarsko, 

— Chorvatsko 

3. Způsobilé činnosti 

V rámci této výzvy k předkládání návrhů jsou způsobilé tyto činnosti: 

1) Video-on-demand (VoD): služba umožňující jednotlivcům vybrat si audiovizuální díla z centrálního 
serveru a zhlédnout je na vzdálené obrazovce přímo (streaming) nebo po stáhnutí. 

2) Distribuce digitálního kina (DCD): digitální poskytování (v přijatelné komerční kvalitě) tzv. základního 
filmového materiálu, tj. celovečerních filmů, televizních filmů nebo seriálů, krátkometrážních filmů 
(hraných, kreslených a tvůrčích dokumentárních) pro uvádění v kinech (prostřednictvím pevného disku, 
družice, distribuce on-line …). 

Činnost bude trvat nejméně 3 roky. 

Nové činnosti musejí být zahájeny mezi 1. červencem 2011 a 1. březnem 2012. 

4. Kritéria pro udělení grantu 

Každá předložená způsobilá činnost bude posouzena na základě následujících kritérií pro udělení grantu: 

— katalog a redakční linie (10 %), 

— evropský rozměr katalogu (20 %), 

— kvalita a efektivnost nákladů předloženého podnikatelského modelu (20 %),

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/69 

( 1 ) Úř. věst. L 327, 24.11.2006, s. 12.



— marketingová strategie (20 %), 

— inovativnost činnosti (10 %), 

— přínosy z hlediska budování sítí a seskupení (10 %), 

— cílové publikum a možný přínos (10 %). 

5. Rozpočet 

Celkový rozpočet, který je k dispozici, činí 7 000 000 EUR. 

Maximální částka pro jednu činnost podle těchto pokynů činí 1 000 000 EUR. 

Finanční příspěvek bude mít formu grantu. Poskytnutý finanční příspěvek nepřesáhne 50 % způsobilých 
nákladů. 

Agentura si vyhrazuje právo nerozdělit všechny dostupné finanční prostředky. 

Při předkládání návrhů se žadatelé mohou rozhodnout pro jednoletou dohodu, nebo pro tříletou rámcovou 
dohodu o partnerství. 

6. Uzávěrka pro podání žádostí 

Přihlášky musejí být podány Výkonné agentuře pro vzdělávání, kulturu a audiovizuální oblast (EACEA) 
nejpozději do 20. června 2011. 

Budou přijaty pouze žádosti předložené na předepsaném formuláři žádosti a řádně podepsané osobou 
oprávněnou k přijímání právních závazků jménem žádající organizace. Na obálkách musí být jasně uvedeno: 

MEDIA 2007 — Video on Demand and Digital Cinema Distribution — EACEA/06/11 

Žádosti musejí být zaslány doporučeně nebo kurýrní službou (na náklady žadatele) na tuto adresu: 

Education, Audiovisual and Culture Executive Agency 
MEDIA 2007 — Video on Demand and Digital Cinema Distribution — EACEA/06/11 
Mr Constantin DASKALAKIS 
BOUR 03/30 
Avenue du Bourget/Bourgetlaan 1 
1049 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË 

Žádosti zaslané faxem nebo elektronickou poštou nebudou přijaty. 

7. Podrobné informace 

Podrobné pokyny společně s formuláři žádostí jsou k dispozici na této internetové adrese: 
http://ec.europa.eu/culture/media/programme/newtech/vod_dcc/index_en.htm 

Žádosti musejí splňovat veškeré podmínky uvedené v pokynech a musejí být předloženy na předepsaných 
formulářích.

CS C 121/70 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011

http://ec.europa.eu/culture/media/programme/newtech/vod_dcc/index_en.htm


ŘÍZENÍ TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ SPOLEČNÉ OBCHODNÍ POLITIKY 

EVROPSKÁ KOMISE 

Oznámení Komise týkající se oznámení o zahájení antidumpingového řízení týkajícího se dovozu 
určitých výrobků z koncentrovaných sójových bílkovin pocházejících z Čínské lidové republiky 

(2011/C 121/26) 

Evropská komise (dále jen „Komise“) obdržela podnět podle 
článku 5 nařízení Rady (ES) č. 1225/2009 ze dne 
30. listopadu 2009 o ochraně před dumpingovým dovozem 
ze zemí, které nejsou členy Evropského společenství ( 1 ) (dále 
jen „základní nařízení“), ve kterém se uvádí, že dovoz určitých 
výrobků z koncentrovaných sójových bílkovin pocházejících 
z Čínské lidové republiky je dumpingový, a způsobuje proto 
výrobnímu odvětví Unie podstatnou újmu. 

1. Podnět 

Podnět podal dne 7. března 2011 výrobce v Unii Solae Europe 
S.A. („dále jen žadatel“) představující podstatnou část, v tomto 
případě více než 25 %, celkové výroby určitých výrobků 
z koncentrovaných sójových bílkovin v Unii. 

2. Výrobek, který je předmětem šetření 

Výrobek, který je předmětem tohoto šetření (dále jen „výrobek, 
který je předmětem šetření“), jsou výrobky z koncentrovaných 
sójových bílkovin obsahující 65 % hmotnostních nebo více 
bílkovin (N x 6,25), počítáno v sušině s vyloučením přidaných 
vitaminů, minerálů, aminokyselin a potravinářských přídatných 
látek. 

3. Tvrzení o dumpingu ( 2 ) 

Výrobkem označeným za dumpingový je výrobek, který je 
předmětem šetření, pocházející z Čínské lidové republiky 
(dále jen „dotčená země“), v současnosti kódů KN 
ex 2106 10 20, ex 2106 90 92, ex 2309 90 10, ex 2309 90 99 
a ex 3504 00 90. Tyto kódy KN se uvádějí pouze pro informaci. 

Jelikož je s ohledem na ustanovení čl. 2 odst. 7 základního 
nařízení Čínská lidová republika považována za zemi bez 
tržního hospodářství, stanovil žadatel běžnou hodnotu pro 
dovoz z Čínské lidové republiky na základě ceny v třetí zemi 
s tržním hospodářstvím, a to ve Spojených státech amerických. 
Tvrzení o dumpingu vychází ze srovnání takto stanovené běžné 
hodnoty s vývozní cenou (na úrovni ceny ze závodu) výrobku, 
který je předmětem šetření, při jeho prodeji na vývoz do Unie. 

Na základě toho je vypočítané dumpingové rozpětí pro 
dotčenou zemi značné. 

4. Tvrzení o újmě 

Žadatel poskytl důkazy o tom, že se dovoz výrobku, který je 
předmětem šetření, z dotčené země celkově zvýšil, a to jak 
v absolutních hodnotách, tak i co se týče podílu na trhu. 

Ze zjevných důkazů předložených žadatelem vyplývá, že kromě 
jiných dopadů mají objem a ceny dováženého výrobku, který je 
předmětem šetření, nepříznivý vliv na prodaná množství, na 
ceny stanovené výrobním odvětvím Unie a na jeho podíl na 
trhu, což vede k závažným nepříznivým důsledkům pro zaměst
nanost ve výrobním odvětví Unie a jeho celkový výkon 
a finanční situaci. 

5. Postup 

Poněvadž Komise po konzultaci s poradním výborem zjistila, že 
podnět byl podán výrobním odvětvím Unie nebo jeho jménem 
a že existuje dostatek důkazů pro zahájení řízení, zahajuje 
šetření podle článku 5 základního nařízení. 

Šetřením se stanoví, zda je výrobek, který je předmětem šetření 
a který pochází z dotčené země, předmětem dumpingu a zda 
tento dumping působí výrobnímu odvětví Unie újmu. V případě 
kladné odpovědi se šetření bude zabývat tím, zda je v zájmu 
Unie uložit příslušná opatření.

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/71 

( 1 ) Úř. věst. L 343, 22.12.2009, s. 51. 
( 2 ) Dumping je způsob prodeje vyváženého výrobku (dále jen „dotčený 

výrobek“) za cenu nižší, než je jeho „běžná hodnota“. Za běžnou 
hodnotu se obvykle považuje srovnatelná cena „obdobného 
výrobku“ na domácím trhu dotčené země. Výrazem „obdobný 
výrobek“ se rozumí výrobek, který je ve všech ohledech podobný 
dotčenému výrobku, nebo, není-li takový výrobek k dispozici, 
výrobek, jenž se dotčenému výrobku úzce podobá.



5.1 Postup pro zjištění dumpingu 

Vyvážející výrobci ( 3 ) výrobku, který je předmětem šetření, 
z dotčené země se vyzývají k účasti na šetření Komise. 

5.1.1 Šetření vyvážejících výrobců 

5.1.1.1 P o s t u p p r o v ý b ě r v y v á ž e j í c í c h v ý r o b c ů , 
k t e ř í b u d o u p o d r o b e n i š e t ř e n í 
v d o t č e n é z e m i 

a) Výběr vzorku 

S ohledem na potenciálně velký počet vyvážejících výrobců 
v dotčené zemi zahrnutých do tohoto řízení a za účelem 
dokončení šetření v předepsaných lhůtách může Komise 
omezit okruh vyvážejících výrobců, kteří budou podrobeni 
šetření, na přiměřený počet, a to výběrem jejich vzorku. 
Výběr vzorku bude proveden v souladu s článkem 17 
základního nařízení. 

Aby mohla Komise rozhodnout, zda je výběr vzorku nutný, 
a pokud ano, vzorek vybrat, žádají se všichni vyvážející 
výrobci nebo zástupci jednající jejich jménem, aby se Komisi 
přihlásili. Není-li stanoveno jinak, musí tak tyto strany učinit 
do 15 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Úředním 
věstníku Evropské unie, a to tím, že Komisi poskytnou o své 
společnosti nebo společnostech tyto údaje: 

— název, adresu, e-mailovou adresu, telefonní a faxová čísla 
a jméno kontaktní osoby, 

— obrat, vyjádřený v místní měně, a objem, vyjádřený 
v tunách, výrobku, který je předmětem šetření, proda
ného na vývoz do Unie za období šetření od 1. ledna 
2010 do 31. prosince 2010 (dále jen „období šetření“) 
jednotlivě pro každý z 27 členských států ( 4 ) a celkem, 

— obrat, vyjádřený v místní měně, a objem, vyjádřený 
v tunách, výrobku, který je předmětem šetření, proda
ného na domácím trhu za období šetření (od 1. ledna 
2010 do 31. prosince 2010), 

— podrobnosti o činnostech společnosti v celém světě, co 
se týče výrobku, který je předmětem šetření, 

— názvy a podrobnosti o činnostech veškerých společností 
ve spojení ( 5 ), jež se podílejí na výrobě a/nebo prodeji (na 
vývoz a/nebo v rámci domácího trhu) výrobku, který je 
předmětem šetření, 

— jakékoli další podstatné informace, jež by Komisi napo
mohly ve výběru vzorku. 

Vyvážející výrobci by také měli uvést, zda v případě, že 
nebudou vybráni do vzorku, chtějí obdržet dotazník a jiné 
formuláře žádosti, aby je mohli vyplnit, a požádat tak 
o individuální dumpingové rozpětí v souladu s písmenem 
b) níže. 

Poskytnutím výše uvedených informací společnost vyjadřuje 
souhlas se svým případným zařazením do vzorku. Je-li 
společnost vybrána jako součást vzorku, znamená to, že 
vyplní do- 
tazník a že souhlasí s návštěvou ve svých prostorách za 
účelem přešetření jejích odpovědí („inspekce na místě“). 
Pokud společnost uvede, že se svým případným zařazením 
do vzorku nesouhlasí, bude její nesouhlas považován za 
nespolupráci při šetření. Zjištění Komise týkající se nespolu
pracujících vyvážejících výrobců vycházejí z dostupných 
údajů a výsledek může být pro dotčenou stranu méně 
příznivý, než kdyby spolupracovala. 

S cílem získat informace, které považuje za nezbytné pro 
výběr vzorku vyvážejících výrobců, se Komise obrátí také 
na orgány v dotčené zemi a může se též obrátit na jakákoli 
známá sdružení vyvážejících výrobců. 

Všechny zúčastněné strany, jež chtějí předložit jakékoli další 
podstatné informace týkající se výběru vzorku, vyjma infor
mací požadovaných výše, tak musí učinit do 21 dnů ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení v Úředním věstníku Evropské unie, 
není-li stanoveno jinak.

CS C 121/72 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011 

( 3 ) Vyvážejí výrobce je jakákoliv společnost z dotčené země, která 
vyrábí a vyváží výrobek, který je předmětem šetření, na trh Unie, 
ať přímo, nebo prostřednictvím třetí strany, včetně jakékoliv z jejích 
společností ve spojení, jež se podílejí na výrobě, prodeji na domácím 
trhu nebo vývozu dotčeného výrobku. 

( 4 ) Dvaceti sedmi členskými státy Evropské unie jsou: Belgie, Bulharsko, 
Česká republika, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Irsko, Itálie, 
Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta, Německo, 
Nizozemsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, 
Slovensko, Slovinsko, Spojené království, Španělsko a Švédsko. 

( 5 ) V souladu s článkem 143 nařízení Komise (EHS) č. 2454/93 
o provádění celního kodexu Společenství se za osoby ve spojení 
považují pouze osoby: a) z nichž jedna je členem vedení nebo 
správní rady podniku druhé osoby a naopak; b) které jsou právně 
uznanými obchodními společníky; c) které jsou vůči sobě 
v zaměstnaneckém poměru; d) z nichž jedna přímo nebo nepřímo 
drží, kontroluje nebo vlastní nejméně 5 % vydaných akcií nebo 
podílů s hlasovacími právy obou osob; e) z nichž jedna přímo 
nebo nepřímo kontroluje druhou; f) jež obě přímo nebo nepřímo 
kontroluje třetí osoba; g) jež společně přímo nebo nepřímo kontro
lují třetí osobu; nebo h) které jsou členy jedné rodiny. Osoby se 
považují za členy jedné rodiny pouze tehdy, jsou-li k sobě 
v některém z těchto příbuzenských poměrů: i) manželé, ii) rodiče 
a děti, iii) sourozenci (i nevlastní), iv) prarodiče a vnuci, v) strýc nebo 
teta a synovec nebo neteř, vi) tchán nebo tchyně a zeť nebo snacha, 
vii) švagři a švagrové (Úř. věst. L 253, 11.10.1993, s. 1). „Osobou” 
se v tomto kontextu rozumí jakákoliv fyzická nebo právnická osoba.



Je-li nutné provést výběr vzorku, mohou být vyvážející 
výrobci vybráni na základě největšího reprezentativního 
objemu vývozu do Unie, který může být v době, která je 
k dispozici, přiměřeně přezkoumán. Komise všem známým 
vyvážejícím výrobcům, orgánům dotčené země a sdružením 
vyvážejících výrobců oznámí, případně prostřednictvím 
orgánů dotčené země, společnosti vybrané do vzorku. 

Všichni vyvážející výrobci vybraní do vzorku musí předložit 
vyplněný dotazník do 37 dnů ode dne oznámení o výběru 
vzorku, není-li stanoveno jinak. 

Vyplněný dotazník musí obsahovat informace mimo jiné 
o struktuře a činnostech společnosti nebo společností vyvá 
žejícího výrobce v souvislosti s výrobkem, který je před
mětem šetření, a o nákladech na výrobu a o prodeji výrobku, 
který je předmětem šetření, na domácím trhu dotčené země 
a o prodeji výrobku, který je předmětem šetření, do Unie. 

Společnosti, které souhlasily se svým případným zařazením 
do vzorku, ale nebyly do vzorku vybrány, se považují za 
spolupracující (dále jen „spolupracující vyvážející výrobci 
nezařazení do vzorku“). Aniž je dotčeno písmeno b) níže, 
antidumpingové clo, které může být uloženo na dovoz od 
spolupracujících vyvážejících výrobců nezařazených do 
vzorku, nebude vyšší než vážené průměrné dumpingové 
rozpětí, které bylo zjištěno u vyvážejících výrobců zařaze
ných do vzorku ( 6 ). 

b) Individuální dumpingové rozpětí pro společnosti nezařazené 
do vzorku 

Spolupracující vyvážející výrobci nezařazení do vzorku 
mohou podle čl. 17 odst. 3 základního nařízení požádat, 
aby Komise stanovila jejich individuální dumpingová rozpětí 
(dále jen „individuální dumpingové rozpětí“). Vyvážející 
výrobci, kteří chtějí požádat o individuální dumpingové 
rozpětí, si musí vyžádat dotazník a jiné formuláře žádosti 
v souladu s písmenem a) výše a vrátit je řádně vyplněné ve 
lhůtách uvedených v následující větě a v bodě 5.1.2.2 níže. 
Není-li stanoveno jinak, musí být vyplněný dotazník 
předložen do 37 dnů ode dne oznámení o výběru vzorku. 
Je nutno zdůraznit, že aby mohla Komise stanovit individu
ální dumpingová rozpětí pro tyto vyvážející výrobce v zemi 
bez tržního hospodářství, musí se prokázat, že splňují 
kritéria pro přiznání zacházení jako v tržním hospodářství 
nebo alespoň individuálního zacházení, která jsou stanovena 
v bodě 5.1.2.2 níže. 

Vyvážející výrobci, kteří požadují individuální dumpingové 
rozpětí, by si však měli být vědomi skutečnosti, že se Komise 

může přesto rozhodnout nestanovit pro ně individuální 
dumpingové rozpětí, pokud je například počet vyvážejících 
výrobců tak vysoký, že by takové stanovení znamenalo příliš 
velké zatížení a bránilo by včasnému ukončení šetření. 

5.1.2 Další postup týkající se vyvážejících výrobců v dotčené zemi bez 
tržního hospodářství 

5.1.2.1 V ý b ě r t ř e t í z e m ě s t r ž n í m h o s p o d á ř 
s t v í m 

S výhradou ustanovení bodu 5.1.2.2 níže se v souladu s čl. 2 
odst. 7 písm. a) základního nařízení v případě dovozu z dotčené 
země určí běžná hodnota na základě ceny nebo početně zjištěné 
hodnoty ve třetí zemi s tržním hospodářstvím. Za tímto účelem 
vybere Komise vhodnou třetí zemi s tržním hospodářstvím. 
Komise prozatímně vybrala Spojené státy americké. Zúčastněné 
strany se vyzývají, aby se vyjádřily k vhodnosti této volby do 10 
dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Úředním věstníku 
Evropské unie. 

5.1.2.2 Z a c h á z e n í s v y v á ž e j í c í m i v ý r o b c i 
v d o t č e n é z e m i b e z t r ž n í h o h o s p o d á ř 
s t v í 

Jednotliví vyvážející výrobci v dotčené zemi, kteří se domnívají, 
že v jejich případě při výrobě a prodeji výrobku, který je před
mětem šetření, převažují podmínky tržního hospodářství, 
mohou v souladu s čl. 2 odst. 7 písm. b) základního nařízení 
předložit za tímto účelem řádně odůvodněnou žádost (dále jen 
„žádost o zacházení jako v tržním hospodářství“). Zacházení 
jako v tržním hospodářství bude přiznáno, pokud se při posu
zování žádosti o zacházení jako v tržním hospodářství prokáže, 
že jsou splněna kritéria stanovená v čl. 2 odst. 7 písm. c) 
základního nařízení ( 7 ). Dumpingové rozpětí vyvážejících 
výrobců, kterým bylo přiznáno zacházení jako v tržním hospo
dářství, se vypočítá v rozsahu, v jakém je to možné, a aniž je 
dotčeno použití dostupných údajů podle článku 18 základního 
nařízení, za použití jejich vlastní běžné hodnoty a vývozních 
cen v souladu s čl. 2 odst. 7 písm. b) základního nařízení. 

Jednotliví vyvážející výrobci v dotčené zemi mohou také nebo 
namísto toho požádat o individuální zacházení. Aby jim bylo 
individuální zacházení přiznáno, musí tito vyvážející výrobci

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/73 

( 6 ) Podle čl. 9 odst. 6 základního nařízení se nepřihlíží k rozpětím, 
která jsou nulová nebo zanedbatelná nebo jejichž výše byla zjištěna 
postupem podle článku 18 základního nařízení. 

( 7 ) Vyvážející výrobci musí zejména prokázat, že: i) obchodní rozhod
nutí a náklady reagují na tržní signály bez zásadních zásahů státu, ii) 
společnosti vedou jednoznačné a jasné účetnictví prověřené nezávis
lými auditory v souladu s mezinárodními účetními standardy 
a používané ve všech oblastech, iii) nedochází k žádnému podstat
nému zkreslení způsobenému bývalým systémem netržního hospo
dářství, iv) právní úprava úpadku a vlastnictví zaručuje právní jistotu 
a stabilitu a v) měnové přepočty se provádějí podle tržních směn
ných kursů.



předložit důkazy, že splňují kritéria stanovená v čl. 9 odst. 5 
základního nařízení ( 8 ). Dumpingové rozpětí vyvážejících 
výrobců, kterým bylo přiznáno individuální zacházení, se vypo 
čítá na základě jejich vlastních vývozních cen. Běžná hodnota 
bude u vyvážejících výrobců, kterým bylo přiznáno individuální 
zacházení, založena na hodnotách stanovených pro třetí zemi 
s tržním hospodářstvím, vybranou výše popsaným způsobem. 

a) Zacházení jako v tržním hospodářství 

Komise zašle formuláře žádostí o zacházení jako v tržním 
hospodářství všem vyvážejícím výrobcům v dotčené zemi 
vybraným do vzorku a spolupracujícím vyvážejícím 
výrobcům nezařazeným do vzorku, kteří chtějí požádat 
o individuální dumpingové rozpětí, všem známým sdru 
žením vyvážejících výrobců, jakož i orgánům dotčené země. 

Není-li stanoveno jinak, měli by všichni vyvážející výrobci, 
kteří žádají o zacházení jako v tržním hospodářství, předložit 
vyplněný formulář žádosti o zacházení jako v tržním hospo
dářství do 15 dnů ode dne oznámení o výběru vzorku nebo 
o rozhodnutí, že vzorek nebude vybrán. 

b) Individuální zacházení 

Chtějí-li požádat o individuální zacházení, měli by vyvážející 
výrobci v dotčené zemi, kteří byli vybráni do vzorku, 
a spolupracující vyvážející výrobci nezařazení do vzorku, 
kteří chtějí požádat o individuální dumpingové rozpětí, 
předložit formulář žádosti o zacházení jako v tržním hospo
dářství s řádně vyplněnými oddíly, které se týkají individu
álního zacházení, do 15 dnů ode dne oznámení o výběru 
vzorku, není-li stanoveno jinak. 

5.1.3 Šetření dovozců, kteří nejsou ve spojení ( 9 ) ( 10 ) 

S ohledem na potenciálně velký počet dovozců, kteří nejsou ve 
spojení, zahrnutých do tohoto řízení, a za účelem dokončení 
šetření v předepsaných lhůtách může Komise omezit okruh 
těchto dovozců, kteří budou podrobeni šetření, na přiměřený 
počet prostřednictvím výběru vzorku. Výběr vzorku bude 
proveden v souladu s článkem 17 základního nařízení. 

Aby mohla Komise rozhodnout, zda je výběr vzorku nutný, 
a pokud ano, vzorek vybrat, žádají se všichni dovozci, kteří 
nejsou ve spojení, nebo zástupci jednající jejich jménem, aby 
se Komisi přihlásili. Není-li stanoveno jinak, měly by tak tyto 
strany učinit do 15 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
v Úředním věstníku Evropské unie, a to tím, že Komisi poskytnou 
o své společnosti nebo společnostech tyto údaje: 

— název, adresu, e-mailovou adresu, telefonní a faxová čísla 
a jméno kontaktní osoby, 

— podrobnosti o činnostech společnosti, co se týče výrobku, 
který je předmětem šetření, 

— celkový obrat za období od 1. ledna 2010 do 31. prosince 
2010, 

— objem, vyjádřený v tunách, a hodnotu, vyjádřenou v eurech, 
dovozu výrobku, který je předmětem šetření, pocházejícího 
z dotčené země na trh Unie a jeho dalšího prodeje na tomto 
trhu za období od 1. ledna 2010 do 31. prosince 2010, 

— názvy a podrobnosti o činnostech veškerých společností ve 
spojení ( 11 ), jež se podílejí na výrobě a/nebo prodeji 
výrobku, který je předmětem šetření, 

— jakékoli další podstatné informace, jež by Komisi napo
mohly ve výběru vzorku. 

Poskytnutím výše uvedených informací společnost vyjadřuje 
souhlas se svým případným zařazením do vzorku. Je-li společ
nost vybrána jako součást vzorku, znamená to, že vyplní do- 
tazník a že souhlasí s návštěvou ve svých prostorách za účelem 
ověření svých odpovědí („inspekce na místě“). Pokud společnost 
uvede, že se svým případným zařazením do vzorku nesouhlasí, 
bude její nesouhlas považován za nespolupráci při šetření. Zjiš
tění Komise týkající se nespolupracujících dovozců vycházejí 
z dostupných údajů a výsledek může být pro dotčenou stranu 
méně příznivý, než kdyby spolupracovala. 

S cílem získat informace, které považuje za nezbytné pro výběr 
vzorku dovozců, kteří nejsou ve spojení, se Komise také může 
obrátit na jakákoli známá sdružení dovozců. 

Všechny zúčastněné strany, jež chtějí předložit jakékoli další 
podstatné informace týkající se výběru vzorku, vyjma informací 
požadovaných výše, tak musí učinit do 21 dnů ode dne zveřej
nění tohoto oznámení v Úředním věstníku Evropské unie, není-li 
stanoveno jinak.

CS C 121/74 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011 

( 8 ) Vyvážející výrobci musí zejména prokázat, že: i) v případě plného 
nebo částečného zahraničního vlastnictví daných podniků nebo 
společných podniků (joint ventures) mohou svobodně repatriovat 
základní kapitál a zisk, ii) vývozní ceny a množství a prodejní 
a dodací podmínky byly svobodně určeny, iii) většinu akcií nebo 
podílů vlastní soukromé osoby a buď jsou státní úředníci zasedající 
ve správní radě nebo zastávající klíčové řídící funkce v menšině, 
nebo je společnost dostatečně nezávislá na státních zásazích, iv) 
měnové přepočty se provádějí podle tržních směnných kursů a v) 
státní zásahy nejsou takového rozsahu, aby umožňovaly obcházení 
individuálních antidumpingových opatření. 

( 9 ) Do vzorku mohou být zařazeni pouze dovozci, kteří nejsou ve 
spojení s vyvážejícími výrobci. Dovozci, kteří jsou ve spojení 
s vyvážejícími výrobci, musí pro tyto vyvážející výrobce vyplnit 
přílohu 1 dotazníku. Definice strany ve spojení viz poznámka 
pod čarou 5. 

( 10 ) Údaje poskytnuté dovozci, kteří nejsou ve spojení, lze použít také 
v souvislosti s jinými aspekty tohoto šetření, než je zjištění 
dumpingu. ( 11 ) Definice strany ve spojení viz poznámka pod čarou 5.



Je-li nutné provést výběr vzorku, mohou být dovozci vybráni na 
základě největšího reprezentativního objemu prodeje výrobku, 
který je předmětem šetření, v Unii, který může být v době, která 
je k dispozici, přiměřeně přezkoumán. Komise všem známým 
dovozcům, kteří nejsou ve spojení, a sdružením dovozců 
oznámí společnosti vybrané do vzorku. 

S cílem získat informace, které pro své šetření považuje za 
nezbytné, zašle Komise dotazníky dovozcům, kteří nejsou ve 
spojení, zařazeným do vzorku a jakémukoli známému sdružení 
dovozců. Není-li stanoveno jinak, musí tyto strany předložit 
vyplněný dotazník do 37 dnů ode dne oznámení o výběru 
vzorků. Vyplněný dotazník musí obsahovat informace mimo 
jiné o struktuře a činnostech jejich společnosti nebo společností 
v souvislosti s výrobkem, který je předmětem šetření, a 
o prodeji výrobku, který je předmětem šetření. 

5.2 Postup pro zjištění újmy 

Újmou se rozumí podstatná újma výrobnímu odvětví Unie, její 
hrozba nebo závažné zpoždění při zavádění některého výrob
ního odvětví Unie. Zjištění újmy je založeno na skutečných 
důkazech a zahrnuje objektivní stanovení objemu dumpingo
vého dovozu, jeho účinku na ceny na trhu Unie a následného 
účinku tohoto dovozu na výrobní odvětví Unie. S cílem 
stanovit, zda je výrobnímu odvětví Unie působena podstatná 
újma, se výrobci výrobku v Unii, který je předmětem šetření, 
vyzývají k účasti na šetření Komise. 

5.2.1 Šetření výrobců v Unii 

S cílem získat informace, které pro své šetření považuje za 
nezbytné s ohledem na výrobce v Unii, zašle Komise dotazníky 
známým výrobcům v Unii nebo zástupcům výrobců v Unii. 

Není-li stanoveno jinak, musí výše uvedení výrobci a sdružení 
výrobců v Unii předložit vyplněný dotazník do 37 dnů ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení v Úředním věstníku Evropské unie. 
Vyplněný dotazník musí obsahovat informace mimo jiné 
o struktuře, finanční situaci a činnostech jejich společnosti 
nebo společností v souvislosti s výrobkem, který je předmětem 
šetření, a o nákladech na výrobu a o prodeji výrobku, který je 
předmětem šetření. 

Jakýkoli výrobce a jakékoli sdružení výrobců v Unii, kteří nebyli 
uvedeni výše, se vyzývají, aby se za účelem přihlášení a vyžádání 
dotazníku neprodleně faxem obrátili na Komisi, a to do 15 dnů 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Úředním věstníku Evropské 
unie, není-li stanoveno jinak. 

5.3 Postup pro posouzení zájmu Unie 

Pokud bude existence dumpingu a jím působené újmy zjištěna, 
bude v souladu s článkem 21 základního nařízení rozhodnuto, 

zda by přijetí antidumpingových opatření nebylo v rozporu se 
zájmem Unie. Výrobci v Unii, dovozci a jejich reprezentativní 
sdružení, uživatelé a jejich reprezentativní sdružení 
a reprezentativní organizace spotřebitelů se vyzývají, aby se 
přihlásili do 15 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
v Úředním věstníku Evropské unie, není-li stanoveno jinak. Aby 
se mohly zúčastnit šetření, musí reprezentativní organizace 
spotřebitelů v téže lhůtě prokázat, že existuje objektivní souvi
slost mezi jejich činností a výrobkem, který je předmětem 
šetření. 

Strany, které se přihlásí ve výše uvedené lhůtě, mohou sdělit 
Komisi informace týkající se zájmu Unie do 37 dnů ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení v Úředním věstníku Evropské unie, 
není-li stanoveno jinak. Tyto informace mohou být poskytnuty 
buď ve volném formátu nebo vyplněním dotazníku vypracova
ného Komisí. V každém případě budou informace předložené 
podle článku 21 zohledněny pouze tehdy, budou-li v době 
předložení doloženy věcnými důkazy. 

5.4 Jiná písemná podání 

S výhradou ustanovení tohoto oznámení se všechny zúčastněné 
strany vyzývají, aby oznámily svá stanoviska, předložily infor
mace a poskytly příslušné důkazy. Není-li stanoveno jinak, měla 
by Komise tyto informace a důkazy obdržet do 37 dnů ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení v Úředním věstníku Evropské unie. 

5.5 Možnost slyšení útvary Komise, které provádějí šetření 

Všechny zúčastněné strany mohou požádat o slyšení u útvarů 
Komise provádějících šetření. Jakákoli žádost o slyšení by měla 
být podána písemně s uvedením důvodů žádosti. Žádost 
o slyšení ohledně záležitostí týkajících se počáteční fáze šetření 
musí být podána do 15 dnů ode dne zveřejnění tohoto ozná
mení v Úředním věstníku Evropské unie. Později by měly být 
žádosti o slyšení předkládány v jednotlivých lhůtách stanove
ných Komisí v rámci její komunikace se zúčastněnými stranami. 

5.6 Pokyny pro písemná podání, zasílání vyplněných do- 
tazníků a korespondenci 

Všechna podání zúčastněných stran, včetně informací poskytnu
tých pro výběr vzorků, vyplněných formulářů žádosti 
o zacházení jako v tržním hospodářství, vyplněných dotazníků 
a jejich aktualizací, musí být předložena písemně v tištěné 
i elektronické podobě a musí v nich být uveden název, poštovní 
a e-mailová adresa a telefonní a faxová čísla zúčastněné strany. 
Pokud zúčastněná strana nemůže z technických důvodů poskyt
nout svá podání a žádosti v elektronické podobě, musí o tom 
neprodleně informovat Komisi.

CS 19.4.2011 Úřední věstník Evropské unie C 121/75



Všechna písemná podání zúčastněných stran, včetně informací 
vyžadovaných tímto oznámením, vyplněných dotazníků 
a korespondence, pro které je vyžadováno důvěrné zacházení, 
se označí poznámkou „Limited“ ( 12 ). 

Zúčastněné strany, které sdělily informace označené 
poznámkou „Limited“, mají podle čl. 19 odst. 2 základního 
nařízení předložit jejich výtah, který nemá důvěrnou povahu 
a který se označí poznámkou „For inspection by interested 
parties“. Tento výtah by měl být natolik podrobný, aby 
umožňoval přiměřené pochopení podstaty důvěrně sdělených 
informací. Pokud zúčastněná strana, která sdělila důvěrné infor
mace, nepředloží v požadovaném formátu a kvalitě jejich výtah, 
který nemá důvěrnou povahu, nemusí se k takovým důvěrným 
informacím přihlédnout. 

Korespondenční adresa Evropské komise, generálního ředitelství 
pro obchod, ředitelství H: 

European Commission 
Directorate-General for Trade 
Directorate H 
Office: N105 04/092 
1049 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË 

Fax +32 22956505 

6. Nedostatečná spolupráce 

Pokud zúčastněná strana odmítne umožnit přístup k nezbytným 
informacím nebo je neposkytne v příslušné lhůtě nebo pokud 
klade závažným způsobem překážky šetření, mohou podle 
článku 18 základního nařízení prozatímní nebo konečná pozi
tivní nebo negativní zjištění vycházet z dostupných údajů. 

Pokud se zjistí, že zúčastněná strana předložila nepravdivé nebo 
zavádějící informace, nemusí se k nim přihlédnout a lze 
vycházet z dostupných údajů. 

Nespolupracuje-li zúčastněná strana vůbec nebo spolupracuje-li 
jen částečně, a zjištění se proto podle článku 18 základního 
nařízení zakládají na dostupných údajích, může to vést 
k výsledku, který pro ni bude méně příznivý, než kdyby 
spolupracovala. 

7. Úředník pro slyšení 

Zúčastněné strany mohou požádat o intervenci úředníka pro 
slyšení z generálního ředitelství pro obchod. Úředník pro slyšení 
slouží jako prostředník mezi zúčastněnými stranami a útvary 
Komise provádějícími šetření. Úředník pro slyšení přezkoumává 
žádosti o přístup ke spisu, spory ohledně důvěrné povahy doku
mentů, žádosti o prodloužení lhůt a žádosti třetích stran 
o slyšení. Úředník pro slyšení může uspořádat slyšení jednotlivé 
zúčastněné strany a působit jako prostředník, aby bylo zajištěno 
úplné uplatnění práva zúčastněných stran na obhajobu. 

Žádost o slyšení u úředníka pro slyšení by měla být podána 
písemně s uvedením důvodů žádosti. Žádost o slyšení ohledně 
záležitostí týkajících se počáteční fáze šetření musí být podána 
do 15 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Úředním 
věstníku Evropské unie. Později musí být žádosti o slyšení před
kládány v jednotlivých lhůtách stanovených Komisí v rámci její 
komunikace se zúčastněnými stranami. 

Úředník pro slyšení rovněž umožní uspořádání slyšení pro 
strany, při němž budou moci vyjádřit svá stanoviska 
a předložit protiargumenty týkající se mimo jiné otázek 
dumpingu, újmy, příčinné souvislosti a zájmu Unie. Takové 
slyšení by se zpravidla konalo nejpozději na konci čtvrtého 
týdne po oznámení prozatímních zjištění. 

Další informace a kontaktní údaje naleznou zúčastněné strany 
na internetových stránkách úředníka pro slyšení na internetové 
stránce GŘ pro obchod: (http://ec.europa.eu/trade/issues/ 
respectrules/ho/index_en.htm). 

8. Časový rozvrh šetření 

Podle čl. 6 odst. 9 základního nařízení bude šetření ukončeno 
do 15 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Úředním 
věstníku Evropské unie. V souladu s čl. 7 odst. 1 základního 
nařízení je možné uložit prozatímní opatření nejpozději do 9 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Úředním věstníku 
Evropské unie. 

9. Zpracování osobních údajů 

S veškerými osobními údaji shromážděnými v rámci tohoto 
šetření bude nakládáno v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 45/2001 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů orgány 
a institucemi Společenství a o volném pohybu těchto údajů ( 13 ).

CS C 121/76 Úřední věstník Evropské unie 19.4.2011 

( 12 ) Dokument označený poznámkou „Limited“ je považován za 
důvěrný podle článku 19 nařízení Rady (ES) č. 1225/2009 (Úř. 
věst. L 343, 22.12.2009, s. 51) a článku 6 Dohody WTO 
o provádění článku VI dohody GATT z roku 1994 (antidumpin
gová dohoda). Je to také chráněný dokument podle článku 4 naří
zení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1049/2001 
(Úř. věst. L 145, 31.5.2001, s. 43). ( 13 ) Úř. věst. L 8, 12.1.2001, s. 1.

http://ec.europa.eu/trade/issues/respectrules/ho/index_en.htm
http://ec.europa.eu/trade/issues/respectrules/ho/index_en.htm


2011/C 121/20 Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54 

2011/C 121/21 Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59 

V Oznámení 

SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ 

Evropská komise 

2011/C 121/22 MEDIA 2007 ‒ Rozvoj, distribuce, propagace a vzdělávání ‒ Výzva k předkládání návrhů ‒ 
EACEA/03/11 ‒ Podpora nadnárodní distribuce evropských filmů ‒ program „obchodní zástupce“ 
2011 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62 

2011/C 121/23 MEDIA 2007 ‒ Výzva k předkládání návrhů ‒ EACEA/05/11 ‒ Podpora provádění pilotních projektů 64 

2011/C 121/24 MEDIA 2007 ‒ Rozvoj, distribuce, propagace a vzdělávání ‒ Výzva k předkládání návrhů ‒ EACEA/01/11 
‒ Podpora nadnárodní distribuce evropských filmů ‒ „automatický“ systém 2011 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66 

2011/C 121/25 MEDIA 2007 ‒ Výzva k předkládání návrhů ‒ EACEA/06/11 ‒ Podpora video-on-demand a distribuce 
digitálního kina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69 

ŘÍZENÍ TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ SPOLEČNÉ OBCHODNÍ POLITIKY 

Evropská komise 

2011/C 121/26 Oznámení Komise týkající se oznámení o zahájení antidumpingového řízení týkajícího se dovozu 
určitých výrobků z koncentrovaných sójových bílkovin pocházejících z Čínské lidové republiky . . . . . 71 

CS 

Oznámení č. Obsah (pokračování) Strana

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0054:0058:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0059:0061:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0062:0063:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0064:0065:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0066:0068:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0069:0070:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:121:0071:0076:CS:PDF


CENY PŘEDPLATNÉHO NA ROK 2011 (bez DPH, včetně poštovného za obvyklou zásilku) 

Úřední věstník EU, řady L + C, pouze tištěné vydání 22 úředních jazyků EU 1 100 EUR ročně 

Úřední věstník EU, řady L + C, tištěné vydání + roční DVD 22 úředních jazyků EU 1 200 EUR ročně 

Úřední věstník EU, řada L, pouze tištěné vydání 22 úředních jazyků EU 770 EUR ročně 

Úřední věstník EU, řady L + C, měsíční DVD (souhrnný) 22 úředních jazyků EU 400 EUR ročně 

Dodatek k Úřednímu věstníku (řada S), DVD, jedno vydání týdně mnohojazyčné: 
23 úředních jazyků EU 

300 EUR ročně 

Úřední věstník EU, řada C – Výběrová řízení jazyky, kterých se týká 
výběrové řízení 

50 EUR ročně 

Předplatné Úředního věstníku Evropské unie, který vychází v úředních jazycích Evropské unie, je k dispozici 
ve 22 jazykových verzích. Zahrnuje řady L (Právní předpisy) a C (Informace a oznámení). 
Každá jazyková verze má samostatné předplatné. 
V souladu s nařízením Rady (ES) č. 920/2005, zveřejněným v Úředním věstníku L 156 ze dne 18. června 2005, 
které stanoví, že orgány Evropské unie nejsou dočasně vázány povinností sepisovat všechny akty v irštině 
a zveřejňovat je v tomto jazyce, je Úřední věstník vydávaný v irském jazyce prodáván zvlášť. 
Předplatné dodatku k Úřednímu věstníku (řada S – Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie) zahrnuje znění ve 
všech 23 úředních jazycích na jednom mnohojazyčném DVD. 
Předplatné Úředního věstníku Evropské unie opravňuje na požádání k obdržení různých příloh Úředního věstníku. 
Předplatitelé jsou na vydávání příloh upozorňováni prostřednictvím „oznámení čtenářům“ zveřejňovaného 
v Úředním věstníku Evropské unie. 

Prodej a předplatné 

Předplatné různých placených periodik, jako například předplatné Úředního věstníku Evropské unie, lze získat 
u našich distributorů. Seznam distributorů se nachází na této internetové adrese: 
http://publications.europa.eu/others/agents/index_cs.htm 

EUR-Lex (http://eur-lex.europa.eu) nabízí přímý a bezplatný přístup k právu Evropské unie. Tyto 
internetové stránky umožňují nahlížet do Úředního věstníku Evropské unie a obsahují rovněž 

smlouvy, právní předpisy, judikaturu a návrhy právních předpisů. 

Více informací o Evropské unii naleznete na adrese: http://europa.eu 
CS


